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[obporo aHaA, Konnern, a Tak»ke Bce Te, K KOMY N0 KaKoW-11Mbo NpuymnHe B PyKM NOMan KaTanor Hawel npoaykumuun. B katanore
npeacTaB/ieH nepeyeHb Npoaykummn komnaHum OAO Craft Truck goyepHero npeanpuatus 3A0 Craft bearings.

HanomHum, 4To c MoMmeHTa ocHoBaHus 3A0 Craft bearings B 1992 roay oCHOBHbIM POAOM AEATENIbHOCTU KOMNAHUM ABAANIOCH
NPOU3BOACTBO M peannsaums NPoOMbIWIEHHbIX NoawnnHuKoB. B 2005 roay cobpaHMem akLMOHEPOB BbIIO NPUHATO peLleHne o
3anycKe B NPOU3BOACTBO COBEPLUEHHO HOBOMO NPOAYKTA - MOALWMMHUKOB CTYNUL, 18 KOMMEPYECKOro TpaHcnopTa. B pesynbtaTe
NAOAOTBOPHON NATUNETHEN PaboTbl B AaHHOM HAMpPaB/JEHUU U B CBA3W C yCNeXaMu U 3HAYUTE/IbHbIM yBENNYEHNnEM 06bemMOoB
NPOAAXK CTYMUYHbIX MOALWMMHMKOB CTaso LiesecoobpasHbiM €034aTb CaMOCTOATE/IbHOE NpeanpusTUe, KOTOPOe 3aHMMasocb
6bl TONbKO NPOWM3BOACTBOM M MPOAANKEN MNOALWMMHUKOB MCKAHOUMTENbHO aBTOMOOWAbHONM rpynnbl. B pesynbrate Ha cBeT
noasunocb OAO Craft Truck, nouyepHee npeanpuatue 3A0 Craft bearings. B ocHoBy komnaHum OAO Craft Truck 6bin 3an0xeH
OnNbIT, HAKOM/IEHHbIV 33 ANUTENbHbIN Nepnog pPaboTbl C aBTOMODBUIBbHOW rpynnoi NOAWNNHUKOB KOMaHAOW NpodeccnoHanbHbIX
COTPYAHWMKOB - WMH)KEHEPOB U MEHeLKepoB, KOTOpble A/WUTENbHOE BPEMsi OTBEYasM 33 aBTOMOOMIbHOE HanpasiaeHue B
3A0 Craft bearings.

OAHVM 13 NepBbIX LAroB, NpeanpuHAaTbix pykosoactsom OAO Craft Truck, 66110 BBEAEHME HOBOI MAaPKMPOBKM aBTOMOBUIbHbIX
noawnnHukos. K npuBblMHOMY HOMeEpY nNoAwWMMNHWKA Tenepb gobasnsetcA O6ykBa A, UYTO YKasbiBET HA MPUHAA/IENKHOCTb
noAWNNHMKA K aBTOMObUAbHOW rpynne. CAenaHo 370 BO M3beKaHMM HELOPO3YMEHM, CBA3AHHBIX C TEM, YTO 3a4acTylo HOMepa
NPOMbILIEHHOrO NOALWMNHMKA U NOAWNNHMKA aBTOMOBUABbHOW rpynnbl coBnazatoT. bonee Toro, AN yAo6CTBa KAMEHTOB OTHbIHE
YyNaKoBKa C NOAWMMHMKAMM aBTOMOBWUIbHOM rpynnbl 6yAeT BU3yanbHO OT/IMYATLCA OT YNaKOBKM NPOMbILINEHHOM rpynnbl.

ABTOMOBU/IbHBIN NOAWMNNHWUK OTIMYAETCA OT NPOMbILLIEHHONO TEM, YTO Er0 IKCMJIyaTaLMsA NPOXOAUT B OTHOCUTEIbHO CYpPOBOM
cpefe, rae CMa3oyHoe Mac/1o AOCTAaTOYHO 3arpA3HEHO, rae CyLLEeCTBYET BbiCOKasa paboyan TemnepaTtypa W NpeaBuauTCcs BbICOKas
aedopmauma ot Harpysku. MmeHHo nogwmnnHmkm Craft Truck co cneundukaumeii A 061a4at0T NOBbILEHHBIMW M3HOCOCTOMKUMM
CBOMCTBaMM, B pasbl YBE/NMYMBAIOLLMMM  IKCNAYyaTALMOHHBIM Nepuos, aBTOMOOWIbHbLIX MOAWMWMHUKOB MO CPaBHEHWUIO C
noAWNNHUKaMM 06LWEero NCnosib3oBaHMA.

B 3aKntoueHUn xotenocb 6bl f06aBUTH, YTO yChelwHbld BU3Hec Bcerga 3aBUCUT OT MPaBMALHOTO BbIOOPA M OT HAZEMKHbIX
napTtHepos. OAO Craft Truck npegnpumet Bce BO3MOXKHOE, YTOObI HaLle COTPYAHNYECTBO MPUHOCKIO BaM TOIbKO MOIOXKUTE/IbHbIE
amouun. Bam B CBOIO o4epeab OCTaeTbCsA NLWb CAEMaTb NPaBWU/IbHbIN BbIOOP.

C yBaXKeHMEM N HAUNYHLLMMU NOXKENaHNAMMN

leHepanbHbI anpekTop CRAFT- TRUCK
ConoBbéB Buktop MetpoBuu

CRAFT
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CEPTUH®UKAT COOTBETCTBUS
(oGssarenbuan ceprudukars)
N C-LT.MT20.B.10493 TP___0808840
(HOMED CepTIniKiTa COTTRETCTRIA) (¥HeTHENL noMep Gaankx)

JAABHTE. b UAB "CRAFT-bearings", 7. +370-37-400-026, dh. +370-37-400-029
Draugystes g. 19, LT-51230 Kaunas, llutea
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MARCHIEHIE HOTI OMITETR
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125829, r. Mockea, NeHuHrpagckwi np-T, 4.64, 1. 499-1550445, 499-1550778

gﬁgﬁ%‘&ﬁm e MoawwnHuKK, NPUMEHAEMbIE B aBTOMOBANAX (CM. NPUNOXEeHue Ha
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CM. NpunoxeHue
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(Floc ve Mp ctBa PO or 10 centabpn 2009 . N 720), FOCT 520-2002

HPOBEJEHHBIE HCCAEJOBAHHA
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MENENYNEN NN NN LA TAE A A A EVAA A A AVE A S TATETATATA”
POCCUHUCKAS ®EJAEPALIUSA

NPUJIOKEHHE

 CRP TG T E O o N C-LT.MT20.B.10493
) : (ofn3areannan ceprudurannn) P 0142731

(yaeruiil flomep Guina)

& Hepeuens NPOAYKILHI, HA KOTOPYIO paciy HACTCA AciicTBHe HPHKATA COOTBETETBNA
- __xox OK 005 (OKIT Hanvienosasie, THIBL, MAPKH, MOLENE 0AHOP poay 06 AOKY i
~ _woa TH BY/L Poccim COCTABHBLIC MACTH HLIEAHS ILTH KOMILIERCR COTOpOi 1y €5t PO

& 46 1000 MNoawmnHWKK WapuKoBbie
8482 10 100 9
46 1000 Moawmnxuky Wapukossie
8482 10 900 8
46 2000 MNoAWMNHWKA PONUKOBERIE KOHUYECKUEe
8482 20 000 9
46 2000 NoawunHWKN ponuKoBsie cepuieckne
8482 30 000 9
46 4000 MoawunHKK Urons4ateie
8482 40 000 9
46 4000 MoAWMNHAKKM C UMAKHAPUHECKMMU PONMKaMU
8482 50 000 9
46 5000 MNoAwWwMnHWKM, BKNIO4AR KOMBUHUPOBaHHBIE LWAPWKO-PONUKOBLIE
8482 80 000 9

:'.m 8482 990000 3anacHele 4acTu ANS NOALUMNHWKOE
8483608000 CoeanHuTENbHBIE MYDTHI

Pyxosoaurens 0
(3aMecTHTENh PYKOBOAHTEA ) : f S
opraa no ceprudurain » A.C. HUKuTUH

¥

ScnepriIcnepTL) [/-76_2;”1 H.A. Tyaunuu
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BUREAU VERITAS
Certification

Certification
Awarded to

CRAFT bearings LTD

Draugystes str. 19, LT-51230 Kaunas, Lithuania

Bureau Veritas Certification certify that the Management System of the above
organisation has been audited and found o be in accordance with the
| requirements of the management system standards detailed below

STANDARD

ISO 9001:2008 / LST EN ISO 9001:2008

SCOPE OF SUPPLY

Production and trade of bearings

\ Orgretad aggpwoval date: 07 October 2008

Sdgect i the cantrumend satisfactory apevation of the anganisation's Moziag Spitean,
\_ s ceetiffate v valid wnir: 06 October 2011

Vo checks the malidity of tivs cevtificate plense cufl Bareasr | ertiar Cotification, tel. +370 5 233 79 75,
\ At slaficatson seganding the scape of thes cevtifiote awd the appdcability of the Mangesens System
\ reunireaents vy b oltuicned by consnitong the organisation

Drate: 12 Navewher 2005

\\\ Centificate Nomber: $0391.41 %

Ny O Puiensrs Viertan Carsicatnon | ihusants, Nasgpssdhas g S50, L T-8A000 Vibnis, Libhsati
Carniicseion Ok Thaswns Vtitas Coriocanson Dvmiiatk 473, Oidentrorggnte | B, T8 Froderon, Dunnsark

UKAS
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CRAFT

bearings

CERTIFICATE

TAPAHTHHHOE CBHAETEABCTBO
«CRAFT-bearings»

Hopmuunukn # KOMMeEpP4YEeCKoro HCIO)

nponsnom rapaa-mpyer nan#mmo paGO'ry MO/IIIHITHAKOB CRAFI‘

[Mpy w3roTopaerun noxumnunkos noa mapkoilt CRAFT nenonbsytotes:

= BLICOKOKAUCCTBEHHAR NCTHPOBAHHAS CTANb, MPHMEHSAEMAN B ABTOMOGHALHON NPOMBILILIEHHOCTH.
- Cneunanbhbie TepMOCTOITKHE H BLICOKOBATKHE CMATKH LIS YBEIHUEHHS HANEKHOCTH W
pafioTocnocoSHOCTH NOAUHITHHKOR.

- Hanewuoe ynioTHEHHE, NPOUICRAIOLIEE CPOK IKCILTYATAUMM NOJILHIHKKOR H NO3BOASIOIIES
BLIIEPHHBATE GONBLLIKI 1HANAION HATPYIOK.

Fapanrns peficrenrensna npu cob. ¥ i MOHT@KA, TEXHHYECKOTD ODCHYKHBAHHA H
IKCTUTYATALMH, MPHHATHIX [UTA KOMMEPHECKOTD TPAHCTIOPTa.

CERTIFICATE OF GUARANTEE
~CRAFT - bearings”
Hub bearings for business transport

Manufmmrer gmmmec the rellahle work of heanngs CRAFT

During the bearings production under brand CRAFT the following is used:
- High - quality alloyed steel that is used in motor-car industry.
- Special thermo-stable and high-tough grease in order to increase the reliability and efficiency
of bearings .
- Reliable sealing that prolongs bearings operation time and gives possibility to stand over big
load - range.
The guarantee is valid in case the requirements of assembling, technical maintenance and use, adopted
for bua‘?ss transport, are followed.
" -

Is issued by:
Head office, Imernational sales Europ
Reg. Nr. CRF-02, Lithuania, 2008

'R R
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CTYNMYHbIE Y3/bl CRAFT

NPOAYKT BbICOKUX TEXHONOMMI U
), WHHOBALMOHHbBIX peLLeHnI

S
-
=

MERCEDES

noAgLWUNMHUKN CTYNMUL KOMMEPYECKOIO TPAHCITOPTA
EBPOINENCKOro rnPonU3Bo4CTBA




CRAFT ( Homep ISO ) Homep OEM Homep SKF Pazmepbl, MM

VOLVO
21036050
CRF-41.67828 20484350 93,800/148,000*61,000 4,563
20967828
20518617
CRF-41.67830 58,000/110,000%115,000 4,500
20967830
CRF-41.67831 20967831 68,000/125,000%61,000 4,773
11043 .
CRF-30208 A 183737 40,000/80,000%19,750 0,420
CRF-30209 A 11044 VKHB 2296 45,000/85,000%20,750 0,499
CRF-30211 A 11097 55,000/100,000%22,750 0,731
CRF-30214 A 11071 70,000/125,000%26,250 1,220
11271
CRF-30215 A 18412 VHKB 2168 75,000/130,000%27,250 1,340
CRF-30217 A 1?:2;;9 VHKB 2334 85,000/150,000%30,500 2,050
CRF-30314 A 1656100 70,000/150,000*38,000 2,950
CRF-31311 A 18171 55,000/120,000*31,500 1,580
184623 .
CRF-32018 A 1699173 VKHB 2170 90,000/140,000%32,000 1,780
CRF-32020 A 184625 VKHB 2306 100,000/150,000*32,000 1,930
CRF-32206 A 183583 VKHB 2016 30,000/62,000%21,250 0,280
CRF-32207 A 183684 VKHB 2018 35,000/72,000%24,250 0,420
CRF-32208 A 183763 VKHB 2020 40,000/80,000%24,750 0,555
11137
184593 .
CRF-32209 A 011137 VKHB 2015 45,000/85,000%24,750 0,576
183764
CRF-32210 A 11813079695 VKHB 2017 50,000/90,000%24,750 0,644
CRF-32211 A 183769 VKHB 2019 55,000/100,000%26,750 0,880
CRF-32212 A 11075 VKHB 2347 60,000/110,000%29,750 1,200
1652099 ' ' ' '
CRF-32213 A 11076 VKHB 2288 65,000/120,000%32,750 1,480
CRF-32215 A 11066 VKHB 2033 75,000/130,000%33,250 1,770
11067
CRF-32216 A VKHB 2026 80,000/140,000*35,250 2,000
181087
CRF-32219 A 181086 VKHB 2031 95,000/170,00045,500 3,970
CRF-32306 A 11073 VKHB 2007 30,000/72,000%28,750 0,580
181669
CRF-32308 A 11074 VKHB 2001 40,000/90,000*35,250 1,020
181668
CRF-32309 A 1123222 VKHB 2004 45,000/100,000*38,250 1,470




CRAFT ( Homep ISO ) Homep OEM Homep SKF Pasmepbl, Mm
VOLVO

CRF-32310 A 11062 VKHB 2070 50,000/110,000*42,250 1,800
11095

CRF-32311 A VKHB 2002 55,000/120,000*45,500 2,290
183338

CRF-32312 A 1699340 VKHB 2003 60,000/130,000*48,500 2,750

CRF-33012 A 183777 VKHB 2045 60,000/95,000%27,000 0,710

CRF-33013 A 183766 VKHB 2047 65,000/100,000%27,000 0,770

CRF-33014 A 183778 VKHB 2044 70,000/110,000%31,000 1,120

CRF-33015 A 183667 VKHB 2046 75,000/115,000*31,000 1,150
183767

CRF-33018 A 183768 VKHB 2048 90,000/140,000*39,000 2,250

CRF-33115 A 184678 VKHB 2222 75,000/125,000%37,000 1,800

CRF-33207 A 183648 VKHB 2182 35,000/72,000%28,000 0,550

CRF-33208 A 1652127 VKHB 2065 40,000/80,000*32,000 0,716
184679

CRF-33212 A 1652563 VKHB 2173 60,000/110,000*38,000 1,600

CRF-33214 A 1654326 VKHB 2066 70,000/125,000*41,000 2,170

CRF-33217 A 1699339 VKHB 2225 85,000/150,000%49,000 3,700

CRF-215249/215210 A 183348 VKHB 2050 75,987/131,975*39,000 2,080

CRF-218248/218210 A 1168938355810 VKHB 2029 89,975/146,975*40,000 2,515

CRF-T2EDO70 A 8151816 VKHB 2024 70,000/130,000*43,000 2,400
20428192

CRF-39580/39520 A 8118541088280 VKHB 2036 57,150/112,712*30,162 1,361
815820

CRF-39590/39520 A 183245 VKHB 2175 66,675/112,712*30,162 1,144

CRF-537/532 A 181338+181402 VKHB 2014 50,800/107,950%*38,100 1,497

CRF-575/572 A 181124+181125 76,200/139,992*36,512 2,319

CRF-580/572 A 181299+181125 VKHB 2041 82,550/139,992*36,512 2,200

181298+181128 .

CRF-594/592 A 191298+181128 VKHB 2040 95,250/152,400*39,688 2,540

CRF-598/592 A 181127+181128 VKHB 2083 92,075/152,400*39,688 2,548
184794 .

CRF-663/653 A 181280/181281 VKHB 2043 82,550/146,050%41,275 2,767

CRF-683/672 A 181278 VKHB 2042 95,250/168,275*41,275 3,680

181278+181279




CRAFT ( Homep ISO ) Homep OEM Homep SKF Pazmepbl, MM

SCANIA
1413785
1439070
CRF-41.24482 1443078 VKBA 5314 68,000/127,000*115,000 6,257
1476945
1724482
CRF-30208 A 172266 40,000/80,000*19,750 0,420
CRF-30214 A 129602 70,000/125,000%26,250 1,220
CRF-30216 A 14611 VKHB 2204 80,000/140,000%28,250 1,600
174717
CRF-30217 A 77545 VKHB 2334 85,000/150,000*30,500 2,100
174631
CRF-30219 A 33959 95,000/170,000%34,500 3,170
CRF-30307 A 177801 VKHB 2202 35,000/80,000%22,750 0,507
CRF-30309 A 177802 VKHB 2201 45,000/100,000%27,250 0,940
366305 .
CRF-30312 A 1357711 VKHB 2283 60,000/130,000*33,500 1,900
123263 *
CRF-30314 A 391289 70,000/150,000*38,000 3,040
CRF-30315 A 32553 75,000/160,000%40,000 3,540
CRF-32208 A 214104 VKHB 2020 40,000/80,000%24,750 0,555
CRF-32212 A 1305878 VKHB 2347 60,000/110,000%29,750 1,200
CRF-32213 A 177892 VKHB 2288 65,000/120,000%32,750 1,480
14102
CRF-32215 A VKHB 2033 75,000/130,000*33,250 1,770
177893
CRF-32216 A 14103 VKHB 2026 80,000/140,000*35,250 2,000
CRF-32217 A 14146 VKHB 2080 85,000/150,000*38,500 2,500
CRF-32218 A 14835 VKHB 2030 90,000/160,000*42,500 3,270
CRF-32219 A 33948 VKHB 2031 95,000/170,00045,500 3,970
CRF-32220 A 123630 VKHB 2297 100,000/180,000%49,000 4,990
CRF-32306 A 14614 VKHB 2007 30,000/72,000%28,750 0,580
CRF-32308 A 14698 VKHB 2001 40,000/90,000*35,250 1,020
1362149
CRF-32309 A 14623 VKHB 2004 45,000/100,000*38,250 1,470
397314
CRF-32310 A 14735 VKHB 2070 50,000/110,000*42,250 1,300
CRF-32311 A 14764 VKHB 2002 55,000/120,000*45,500 2,290
178427 ’ ’ ’ ’
14836
CRF-32312 A 369624 VKHB 2003 60,000/130,000*48,500 2,750
373784
CRF-32313 A 14736 65,000/140,000*51,000 3,340
CRF-32316 A 123629 80,000/170,000*61,500 5,900
264961 .
CRF-33017 A 1364631 VKHB 2321 85,000/130,000*36,000 1,740




CRAFT ( Homep ISO ) Homep OEM Homep SKF Pasmepbl, Mm
SCANIA
CRF-33018 A 1309570 VKHB 2048 90,000/140,000*39,000 2,250
CRF-33116 A 1301694 VKHB 2326 80,000/130,000%37,000 1,900
CRF-33207 A 363318 VKHB 2182 35,000/72,000*28,000 0,550
CRF-33208 A 284843 VKHB 2065 40,000/80,000*32,000 0,716
CRF-33212 A 345835 VKHB 2173 60,000/110,000*38,000 1,600
CRF-33215 A 260998 VKHB 2028 75,000/130,000%41,000 2,270
CRF-218248/218210 A 12592&)66205 VKHB 2029 89,975/146,975*40,000 2,515
CRF-T2EDO70 A 322748 VKHB 2024 70,000/130,000*43,000 2,400




CRAFT ( Homep ISO ) Homep OEM Homep SKF Pazmepbl, MM

IVECO

1905487
2996882
7183074

CRF-41.83074 7183075 VKBA 5397 90,000/160,000*126,000 10,250
7189648
7189050
7179751

CRF-30206 A 8197270 30,000/62,000%17,250 0,240
1109957 .

CRF-30207 A 56799950 35,000/72,000%18,250 0,341
1104291 .

CRF-30208 A 1362792 40,000/80,000*19,750 0,420
1136410 .

CRF-30213 A 1905312 65,000/120,000%24,750 1,170
1109964 .

CRF-30214 A 56800020 70,000/125,000%26,250 1,220

CRF-30215 A 1102857 VKHB 2168 75,000/130,000%27,250 1,340
1126121 .

CRF-30216 A 56800040 VKHB 2204 80,000/140,000*28,250 1,600

CRF-30217 A 1109968 VKHB 2334 85,000/150,000*30,500 2,100

CRF-30218 A 1102858 VKHB 2248 90,000/160,000*32,500 2,630

CRF-30221 A 1102864 VKHB 2215 105,000/190,000%39,000 4,510

CRF-30304 A 26800320 20,000/52,000%16,250 0,170
26800330

CRF-30305 A 93803934 VKHB 2262 25,000/62,000%18,250 0,260
93806250
26800350 .

CRF-30307 A 285084 VKHB 2202 35,000/80,000%22,750 0,507

CRF-30308 A 1109980 40,000/90,000%25,250 0,700
1109981 .

CRF-30309 A 56800370 VKHB 2201 45,000/100,000*27,250 0,940

CRF-30310 A 26800380 50,000/110,000*29,250 1,200
26800620 .

CRF-30311 A 56800390 VKHB 2198 55,000/120,000*31,500 1,670

CRF-30312 A 1102859 VKHB 2283 60,000/130,000*33,500 1,900
1101597

CRF-32011 A 7162191 VKHB 2060 55,000/90,000%23,000 0,568
8169268
7164487 .

CRF-32013 A 60141947 VKHB 2199 65,000/100,000*23,000 0,646

CRF-32017 A 60115335 VKHB 2169 85,000/130,000*29,000 1,300
7162944 .

CRF-32018 A 1103228 VKHB 2170 90,000/140,000*32,000 1,780
1905027 .

CRF-32020 A 93161536 VKHB 2306 100,000/150,000*32,000 1,930




CRAFT ( Homep ISO ) Homep OEM Homep SKF Pasmepbl, Mm

IVECO
CRF-32024 A iiggggg VKHB 2216 120,000/180,000*38,000 3,400
CRF-32206 A iiigggg VKHB 2016 30,000/62,000%21,250 0,280
1110002
CRF-32208 A 26800140 VKHB 2020 40,000/80,000*24,750 0,555
7164502
CRF-32210 A 21618::)0001020 VKHB 2017 50,000/90,000%*24,750 0,644
CRF-32211 A 216182050912790 VKHB 2019 55,000/100,000*26,750 0,880
CRF-32212 A ;gigg? VKHB 2347 60,000/110,000*29,750 1,200
CRF-32213 A 1905311 VKHB 2288 65,000/120,000%32,750 1,480
CRF-32214 A 1103142 VKHB 2284 70,000/125,000%33,250 1,680
CRF-32215 A 1103771 VKHB 2033 75,000/130,000*33,250 1,770
CRF-32217 A 276186;5;:0 VKHB 2080 85,000/150,000*38,500 2,500
99041057
CRF-32218 A 26800240 VKHB 2030 90,000/160,000*42,500 3,270
1905353
CRF-32219 A 216980(;3;25500 VKHB 2031 95,000/170,00045,500 3,970
CRF-32220 A 1905351 VKHB 2297 100,000/180,000*49,000 4,990
CRF-32305 A 93803935 VKHB 2294 25,000/62,000*25,250 0,380
CRF-32308 A 216182060858870 VKHB 2001 40,000/90,000%*35,250 1,020
CRF-32309 A ﬁiggig VKHB 2004 45,000/100,000*38,250 1,470
CRF-32310 A 216181(;)(;)62(;)0 VKHB 2070 50,000/110,000*42,250 1,800
CRF-32311A 26800610 VKHB 2002 55,000/120,000*45,500 2,290
CRF-32312 A 216181000;2920 VKHB 2003 60,000/130,000*48,500 2,750
CRF-32314 A 26800640 VKHB 2072 70,000/150,000*54,000 4,090
CRF-32315 A 26800650 75,000/160,000*58,000 4,970
CRF-33015 A 1133049 VKHB 2046 75,000/115,000%31,000 1,150
CRF-33019 A 1104923 VKHB 2082 95,000/145,000*39,000 2,290
CRF-33020 A 1905027 VKHB 2124 100,000/150,000*39,000 2,390
CRF-33021 A 41800341 VKHB 2162 105,000/160,000*43,000 3,050
CRF-33108 A 1905252 VKHB 2190 40,000/75,000*26,000 0,510
CRF-33111 A 7160360 VKHB 2059 55,000/95,000*30,000 0,860
CRF-33113 A 4690299 VKHB 2214 65,000/110,000*34,000 1,300
CRF-33117 A 7164196 VKHB 2158 85,000/140,000*41,000 2,500




CRAFT ( Homep ISO ) Homep OEM Homep SKF Pazmepbl, MM
IVECO
7174945 %
CRF-33118 A 42103253 VKHB 2331 90,000/150,000*45,000 3,130
CRF-33206 A 8582740 VKHB 2179 30,000/62,000*25,000 0,360
CRF-33207 A 7169935 VKHB 2182 35,000/72,000*28,000 0,550
1905261 .
CRF-33208 A 3582739 VKHB 2065 40,000/80,000*32,000 0,716
7165686 .
CRF-33211 A 42492259 VKHB 2061 55,000/100,000*35,000 1,200
CRF-33212 A 7160361 VKHB 2173 60,000/110,000*38,000 1,600
CRF-33213 A 7174946 VKHB 2051 65,000/120,000*41,000 1,910
CRF-33214 A 1905296 VKHB 2066 70,000/125,000*41,000 2,170
CRF-33217 A 41800342 VKHB 2225 85,000/150,000*49,000 3,700
CRF-220149/220110 A 1905300 VKHB 2285 99,975/156,975*42,000 2,842




CRAFT ( Homep ISO )

Homep OEM

Homep SKF

Pasmepsbl, mm

MAN

CRF-41.19305

81.93420.0354
81.93420.0344

VKBA 5412
VKBA 5552

82,000/140,000*115,000

6,450

CRF-41.93288

81.93420.0330
81.93420.0288
81.93420.0349

VKBA 5377

70,000/196,000*130,000

13,650

CRF-41.93420

81.93420.0320
81.93420.0342
81.93420.0376
81.93420.6097

VKBA 5408

105,000/160,000*140,000

7,085

CRF-30210 A

06.32489.0047
06.32489.0048
06.32489.0049
81.93420.0218
A0.77302.1000
A0.95913.0210

VKHB 2167

50,000/90,000*21,750

0,566

CRF-30212 A

06.32489.0055
06.32489.0056

60,000/110,000*23,750

0,860

CRF-30215 A

06.32489.0019
06.32489.0059
81.93420.6025
87.52310.1410

VKHB 2168

75,000/130,000%27,250

1,340

CRF-30218 A

06.32489.0021
06.32480.4800
87.52310.1710

VKHB 2248

90,000/160,000*32,500

2,630

CRF-30220 A

06.32489.0032
06.32480.5000
06.32489.0095
A0.02343.1220
81.93420.0090

VKHB 2164

100,000/180,000*37,000

3,780

CRF-32017 A

06.32481.1200
06.32480.1200
06.32489.0060
06.32489.0091

VKHB 2169

85,000/130,000*29,000

1,300

CRF-32018 A

06.32489.0051
06.32489.0011

VKHB 2170

90,000/140,000*32,000

1,780

CRF-32019 A

06.32489.0012
06.32489.0114
06.32489.0115

VKHB 2161

95,000/145,000*32,000

1,820

CRF-32024 A

06.32489.0063

VKHB 2216

120,000/180,000*38,000

3,400

CRF-32206 A

06.32499.0066
06.32499.0080
A0.02343.2206
A0.77322.0600

VKHB 2016

30,000/62,000*21,250

0,280

CRF-32207 A

06.32499.0079
06.32499.0068

VKHB 2018

35,000/72,000*24,250

0,420

CRF-32208 A

06.32499.0062
06.32499.0063
06.32489.0080
81.93420.0246

VKHB 2020

40,000/80,000*24,750

0,555




CRAFT ( Homep ISO )

Homep OEM

Homep SKF

Pasmepbl, mm

MAN

CRF-32211 A

06.32499.0001
06.32499.0064
87.52330.0600
87.52330.0610
81.93420.0056
A0.02343.2211

VKHB 2019

55,000/100,000%*26,750

0,880

CRF-32215 A

06.32490.1400
06.32499.0005
87.52330.1010
A0.02343.2215
A0.77322.1500

VKHB 2033

75,000/130,000*33,250

1,770

CRF-32306 A

06.32490.2800
06.32499.0112
34.93420.0002
88.93420.6010
A0.02343.2306
A0.77323.0600

VKHB 2007

30,000/72,000*28,750

0,580

CRF-32308 A

06.32499.0015
34.93420.0000
87.52340.0600
A0.85759.6100

VKHB 2001

40,000/90,000*35,250

1,020

CRF-32309 A

06.32490.3100
06.32499.0013
06.32499.0133
34.93420.0003
81.93420.6051
84.93420.0023
A0.02343.2848
A0.85759.6000

VKHB 2004

45,000/100,000*38,250

1,470

CRF-32310A

06.32499.0016
06.32499.0034
81.93420.0131
87.52340.0820

VKHB 2070

50,000/110,000*42,250

1,800

CRF-32311 A

06.32490.3300
06.32499.0017
34.93420.0001
87.52340.0910

VKHB 2002

55,000/120,000*45,500

2,290

CRF-32314 A

06.32499.0020

VKHB 2072

70,000/150,000*54,000

4,090

CRF-33014 A

06.32499.0109
06.32499.0110
81.93420.6016

VKHB 2044

70,000/110,000*31,000

1,120

CRF-33015 A

06.32491.6900
06.32499.0058
06.32499.0059
06.32499.0180

VKHB 2046

75,000/115,000*31,000

1,150

CRF-33019 A

06.32499.0036
81.93420.0185
87.52460.1503

VKHB 2082

95,000/145,000*39,000

2,290

CRF-33020 A

06.32499.0124
06.32499.0125
81.93420.0304

VKHB 2124

100,000/150,000*39,000

2,390

CRF-33021 A

06.32499.0096

VKHB 2162

105,000/160,000*43,000

3,050




CRAFT ( Homep ISO )

Homep OEM

Homep SKF

Pasmepsbl, mm

MAN

CRF-33022 A

06.32499.0044
06.32499.0151
06.32499.0155

VKHB 2163

110,000/170,000*47,000

3,890

CRF-33113 A

06.32499.0039
06.32499.0073
06.32499.0108
06.32499.0116

VKHB 2214

65,000/110,000*34,000

1,300

CRF-33115A

06.32499.0040
06.32499.0131
06.32499.0189
81.93420.0270

VKHB 2222

75,000/125,000*37,000

1,800

CRF-33206 A

06.32499.0065
06.32499.0175
06.32499.0176

VKHB 2179

30,000/62,000*25,000

0,360

CRF-33208 A

06.32489.0002
81.93420.0077

VKHB 2065

40,000/80,000*32,000

0,716

CRF-33209 A

06.32489.0044
81.93420.0078

VKHB 2067

45,000/85,000*32,000

0,820

CRF-33210A

06.32489.0004
06.32489.0041
81.93420.0072

VKHB 2068

50,000/90,000*32,000

0,830

CRF-33212 A

06.32489.0045
06.56289.0045

VKHB 2173

60,000/110,000*38,000

1,600

CRF-33213 A

06.32489.0006
06.32489.0046
81.44050.0075
81.93420.0080

VKHB 2051

65,000/120,000*41,000

1,910

CRF-33215 A

06.32489.0042
81.44050.0070

VKHB 2028

75,000/130,000*41,000

2,270

CRF-331933 A

06.32499.0043
06.32499.0081

VKHB 2132

70,000/130,000*57,500

2,830

CRF-39590/39520 A

81.93420.0163

VKHB 2175

66,675/112,712%30,162

1,144




CRAFT ( Homep ISO )

Homep OEM

Homep SKF

Pasmepbl, mm

MERCEDES BENZ (MB)

CRF-41.19305

014 981 9905
014 981 9305
017 981 5005

VKBA 5412
VKBA 5552

82,000/140,000*115,000

6,450

CRF-30208 A

012 9815705

40,000/80,000*19,750

0,420

CRF-30209 A

631 981 0005

VKHB 2296

45,000/85,000*20,750

0,499

CRF-30210 A

012 981 9705

VKHB 2167

50,000/90,000*21,750

0,566

CRF-30211 A

001 981 6205

55,000/100,000%22,750

0,731

CRF-30212 A

000 7200 30212

60,000/110,000%23,750

0,860

CRF-30216 A

001 981 8505
000 981 0205

VKHB 2204

80,000/140,000*28,250

1,600

CRF-30220 A

004 981 2105
004 981 4905
007 981 0005

VKHB 2164

100,000/180,000*37,000

3,780

CRF-30308 A

001 981 3105
001 981 5005

40,000/90,000*25,250

0,700

CRF-30309 A

006 981 4205
001981 3705

VKHB 2201

45,000/100,000*27,250

0,940

CRF-30312 A

000981 0505
000 981 8905
001 981 9705
012 981 9205

VKHB 2283

60,000/130,000*33,500

1,900

CRF-32010 A

002 981 1205
006 981 4505
009 981 4105
009 981 6005

VKHB 2191

50,000/80,000*20,000

0,370

CRF-32011 A

000 981 9002
002 981 1305
002 981 6605
006 981 5605
007 981 0405

VKHB 2060

55,000/90,000*23,000

0,568

CRF-32013 A

000 7200 32013

VKHB 2199

65,000/100,000*23,000

0,646

CRF-32018 A

004 981 1705
004 981 4305
005 981 5605
006 981 0005
000 7200 32018

VKHB 2170

90,000/140,000*32,000

1,780

CRF-32019 A

000720 032019
001 980 2602
002 981 5405
003 981 5105
006 981 4705

VKHB 2161

95,000/145,000*32,000

1,820

CRF-32020 A

001 981 6405
001 981 7205
004 981 7405
006 981 0405

VKHB 2306

100,000/150,000*32,000

1,930

CRF-32206 A

000720 032206
001 981 1505
001 981 6105
001 981 6505
007 981 7605

VKHB 2016

30,000/62,000*%21,250

0,280

Mercedes-Benz




CRAFT ( Homep ISO )

Homep OEM

Homep SKF

Pasmepsbl, mm

MERCEDES BENZ (MB)

CRF-32207 A

319 981 0005

VKHB 2018

35,000/72,000*24,250

0,420

CRF-32210A

000 981 3605
000720 032210
000720 432210

001 981 8905

002 981 1905

002 981 2205

005 981 5305

319 981 0405

VKHB 2017

50,000/90,000*24,750

0,644

CRF-32211 A

000 981 3305
000 981 9005
000 7200 32211
001 981 8405
001 981 8605
002 981 2405
319 981 0205

VKHB 2019

55,000/100,000*26,750

0,880

CRF-32213 A

000 981 4105

VKHB 2288

65,000/120,000%32,750

1,480

CRF-32215 A

000 981 7405
000 981 8405
001 981 4805
327981 0305

VKHB 2033

75,000/130,000*33,250

1,770

CRF-32216 A

000 981 0305
000 981 2401
000 981 7205
000 981 9405
000 7200 32216
006 981 0605

VKHB 2026

80,000/140,000*35,250

2,000

CRF-32217 A

000 981 2205
000 7200 32217
002 981 1705
002 981 1805
327 981 0405
327 981 2205

VKHB 2080

85,000/150,000*38,500

2,500

CRF-32219 A

000981 2105

VKHB 2031

95,000/170,00045,500

3,970

CRF-32306 A

000 981 9505
000 7200 32306
001 981 8705
001 981 9505
006 981 5905
001 981 8305

VKHB 2007

30,000/72,000*28,750

0,580

CRF-32309 A

004 981 1305

VKHB 2004

45,000/100,000*38,250

1,470

CRF-32310A

000 7200 32310
001 981 2905
001 981 7405
001 981 8202
006 981 9905
000981 2005
001 981 7605

VKHB 2070

50,000/110,000*42,250

1,800

CRF-32311A

006 981 0805
006 981 6905
006 981 7405
010981 9305

VKHB 2002

55,000/120,000*45,500

2,290

Mercedes-Benz




CRAFT ( Homep ISO )

Homep OEM

Homep SKF

Pasmepbl, mm

MERCEDES BENZ (MB)

CRF-32312 A

011 981 6805
011 981 6905
015 981 7505

VKHB 2003

60,000/130,000*48,500

2,750

CRF-32314 A

004 981 9805
004 981 9905
005 981 0005
012 981 3205

VKHB 2072

70,000/150,000*54,000

4,090

CRF-33011 A

003 981 4305
005 981 4405
007 981 5705
009 981 9305
002 981 9305

VKHB 2156

55,000/90,000*27,000

0,700

CRF-33014 A

005 981 5505
005 981 6905
006 981 7605

VKHB 2044

70,000/110,000%31,000

1,120

CRF-33017 A

006 981 9705
006 981 8705
007 981 4905

VKHB 2321

85,000/130,000*36,000

1,740

CRF-33019 A

000 980 9602
002 981 9005
003 981 8605

VKHB 2082

95,000/145,000*39,000

2,290

CRF-33020 A

001 980 6602
005 981 8405
005 981 8505
006 981 0105

VKHB 2124

100,000/150,000*39,000

2,390

CRF-33021 A

000980 9702
003 981 2605
003 981 2805
005 981 4905

VKHB 2162

105,000/160,000*43,000

3,050

CRF-33022 A

004 981 0705
004 981 0905
005 981 2105
008 981 3505

VKHB 2163

110,000/170,000*47,000

3,890

CRF-33109 A

003 981 1105
003 981 1605
003 981 9605
006 981 5705

VKHB 2056

45,000/80,000*26,000

0,560

CRF-33111 A

008 981 3605
000 980 7502
000981 8302
006 981 8205

VKHB 2059

55,000/95,000*30,000

0,860

CRF-33113 A

003 981 4105
0009814518

VKHB 2214

65,000/110,000*34,000

1,300

CRF-33115 A

003 981 3205

VKHB 2222

75,000/125,000*37,000

1,800

CRF-33116 A

012 981 4005
0129814105
017981 4905

VKHB 2326

80,000/130,000*37,000

1,900

CRF-33117 A

001 980 6702
005 981 8305
005 981 8605
005 981 9905

VKHB 2158

85,000/140,000*41,000

2,500

Mercedes-Benz




CRAFT ( Homep ISO )

Homep OEM

Homep SKF

Pasmepsbl, mm

MERCEDES BENZ (MB)

CRF-33205 A

003 981 1005
003 981 1505
003 981 9505
140 981 0005
006 981 5805
005 981 2205

VKHB 2057

25,000/52,000%22,000

0,215

CRF-33207 A

005 981 0705
014 981 0605

VKHB 2182

35,000/72,000*28,000

0,550

CRF-33208 A

003 981 3905
003 981 7205
004 981 6805
006 981 6205
008 981 7505

VKHB 2065

40,000/80,000*32,000

0,716

CRF-33209 A

003 981 5305
003 981 5705
005 981 4105
004 981 7205

VKHB 2067

45,000/85,000*32,000

0,820

CRF-33210 A

002 981 7905
003 981 8305
004 981 4205
005 981 4005

VKHB 2068

50,000/90,000*32,000

0,830

CRF-33211A

004 981 6405
004 981 6505
004 981 6705
006 981 6005

VKHB 2061

55,000/100,000*35,000

1,200

CRF-33213 A

001 980 0902
003 981 7405
003 981 3705
006 981 6305

VKHB 2051

65,000/120,000*41,000

1,910

CRF-33214 A

003 981 5205
003 981 5605
003 981 8505
006 981 5205
004 981 7305

VKHB 2066

70,000/125,000*41,000

2,170

CRF-33215A

001 980 2702
002 981 8605
002 981 8905

VKHB 2028

75,000/130,000*41,000

2,270

CRF-331293 A

002 981 9505
003 981 0005
007 981 2505
008 981 5105

VKHB 2155

75,000/115,000*32,950

1,120

CRF-332330A

005 981 3105
005 981 3005
005 981 8805

VKHB 2071

70,010/130,000*57,750

2,780

CRF-580/572 A

000 981 5605
002 981 0005
004 981 4605
004 981 4705
004 981 4805

VKHB 2041

82,550/139,992*36,512

2,200

CRF-598/592 A

000 981 7505
000 981 7905
001 981 4505

VKHB 2083

92,075/152,400*39,688

2,548

D

Mercedes-Benz




CRAFT ( Homep ISO )

Homep OEM

Homep SKF

Pasmepbl, mm

RENAULT/RVI

50104 36014

CRF-41.39770 50 104 39770 70,000/194,000%112,000 11,300
504189654
CRF-41.67830 ;2;?3;?2;1 58,000/110,000*115,000 4,500
CRF-30205 A 7703090098 VKHB 2189 25,000/52,000%16,250 0,157
CRF-30207 A 09 591 30207 35,000/72,000%18,250 0,341
CRF-30208 A 09 591 30208 40,000/80,000*19,750 0,420
7703090029 .
CRF-30209 A 002 343 1209 VKHB 2296 45,000/85,000%20,750 0,499
CRF-30211 A 773021100 55,000/100,000%22,750 0,731
CRF-30216 A 50 006 09900 VKHB 2204 80,000/140,000*28,250 1,600
CRF-30217 A 09 59130217 VKHB 2334 85,000/150,000*30,500 2,100
CRF-30220 A 09 59130220 VKHB 2164 100,000/180,000%37,000 3,780
CRF-30309 A 773030900 VKHB 2201 45,000/100,000%27,250 0,940
50 003 91585 .
CRF-32010 A 20003 92236 VKHB 2191 50,000/80,000%20,000 0,370
50 003 89250 .
CRF-32011 A 2000392237 VKHB 2060 55,000/90,000%23,000 0,568
CRF-32013 A 50 006 85691 VKHB 2199 65,000/100,000%23,000 0,646
002 333 6246 .
CRF-32017 A 50 101 43903 VKHB 2169 85,000/130,000*29,000 1,300
50 002 54793 .
CRF-32018 A 20 104 39301 VKHB 2170 90,000/140,000*32,000 1,780
50 006 82662
CRF-32019 A 50 102 41096 VKHB 2161 95,000/145,000*32,000 1,820
50 104 39224
55 160 10506
7703090085
09 592 32206 .
CRF-32206 A 002 333 6966 VKHB 2016 30,000/62,000%21,250 0,280
55 160 16470
55 160 16472
50 003 88284
55 160 10573 .
CRF-32207 A 09 595 32207 VKHB 2018 35,000/72,000%24,250 0,420
09 592 32207
55 160 14042
09 592 32208
CRF-32208 A 55 160 14518 VKHB 2020 40,000/80,000%24,750 0,555

55160 14554
773220800

N
9 RENAUI‘.,T

R




CRAFT ( Homep ISO ) Homep OEM Homep SKF Pasmepbl, Mm
RENAULT/RVI
09 592 32209
55160 16467
55 160 16468
CRF-32209 A 55 160 16469 VKHB 2015 45,000/85,000*24,750 0,576
55 160 10587
55160 16471
773220900
50 007 88063
50 007 88202 %
CRF-32210 A 09 590 32210 VKHB 2017 50,000/90,000%24,750 0,644
55160 10507
55 160 10574
CRF-32211 A 55160 14519 VKHB 2019 55,000/100,000*26,750 0,880
09 592 32211
CRF-32212 A 09 59532212 VKHB 2347 60,000/110,000%29,750 1,200
CRF-32214 A 09 59232214 VKHB 2284 70,000/125,000%33,250 1,680
09 592 32215 «
CRF-32215 A 773221500 VKHB 2033 75,000/130,000*33,250 1,770
09 592 32216 -
CRF-32216 A 09 595 32216 VKHB 2026 80,000/140,000*35,250 2,000
CRF-32217 A 959 232 217 VKHB 2080 85,000/150,000*38,500 2,500
09592 32218 -
CRF-32218 A 09 595 32218 VKHB 2030 90,000/160,000*42,500 3,270
CRF-32219 A 09 59232219 VKHB 2031 95,000/170,00045,500 3,970
09 592 32220 N
CRF-32220 A 50 006 82543 VKHB 2297 100,000/180,000*49,000 4,990
CRF-32222 A 09 592 32222 110,000/200,000*56,000 6,900
CRF-32224 A 09 592 32224 120,000/215,000*61,50 8,750
773230500 "
CRF-32305 A 50 102 51382 VKHB 2294 25,000/62,000*25,250 0,380
0773230900 %
CRF-32309 A 09 595 32309 VKHB 2004 45,000/100,000*38,250 1,470
CRF-32310 A 09 59532310 VKHB 2070 50,000/110,000*42,250 1,800
CRF-32311 A 09 59532311 VKHB 2002 55,000/120,000*45,500 2,290
CRF-32312 A 09 59532312 VKHB 2003 60,000/130,000*48,500 2,750
CRF-32313 A 09 595 32313 65,000/140,000*51,000 3,340
50 003 50270
50 006 85835
55 160 10033 .
CRF-33012 A 002 333 6094 VKHB 2045 60,000/95,000*27,000 0,710
55160 16784
55160 16786
50 003 50189
50 006 85836
CRF-33013 A 55160 11446 VKHB 2047 65,000/100,000*27,000 0,770
50 104 39190
002 333 6095

4) RENAULT

RVI




CRAFT ( Homep ISO )

Homep OEM

Homep SKF

Pasmepbl, mm

RENAULT/RVI

CRF-33014 A

50 006 85837
55160 15839
55160 16788

VKHB 2044

70,000/110,000*31,000

1,120

CRF-33015 A

50 003 50029
50 006 85838
50104 39171
55160 10498

VKHB 2046

75,000/115,000*31,000

1,150

CRF-33018 A

50 003 50020
50 006 85839
55160 14319

VKHB 2048

90,000/140,000*39,000

2,250

CRF-33108 A

50 003 90902
50 030 90902
50 101 36759
50 104 39059

VKHB 2190

40,000/75,000*26,000

0,510

CRF-33109 A

002 333 6078
002 333 6288

VKHB 2056

45,000/80,000*26,000

0,560

CRF-33117 A

50006 75250
50 104 39570
50 105 87007

VKHB 2158

85,000/140,000*41,000

2,500

CRF-33205 A

50 030 90903
50 101 36758
50018 52654

VKHB 2057

25,000/52,000%22,000

0,215

CRF-33206 A

5003090901
50 030 90068
50 104 39054
50 101 36766

VKHB 2179

30,000/62,000*25,000

0,360

CRF-33207 A

50 006 73467
50 006 90018
50007 88712
50 104 39055

VKHB 2182

35,000/72,000*28,000

0,550

CRF-33208 A

50101 36762
50 104 39056
50 005 46524

VKHB 2065

40,000/80,000*32,000

0,716

CRF-33209 A

002 333 6131
50004 37785
50 030 90069
50 004 34273
50 03090900
50101 36767
55160 10587
50 104 39060

VKHB 2067

45,000/85,000*32,000

0,820

CRF-33210A

50004 42185
50004 42186
50 004 70672
50 004 70861
50 006 69957
50 104 39057
50004 42189

VKHB 2068

50,000/90,000*32,000

0,830

CRF-33211A

50 005 98486
50 007 86298
50104 39061
50 004 43519

VKHB 2061

55,000/100,000*35,000

1,200

N
4

RENAULT
RVI




CRAFT ( Homep ISO )

Homep OEM

Homep SKF

Pasmepsbl, mm

RENAULT/RVI

CRF-33212 A

002 333 6081

VKHB 2173

60,000/110,000*38,000

1,600

CRF-33213 A

50004 37786
50004 37791
50008 73122
50 104 39065
50101 36769
50100 67672
50 103 68899
50 103 68900

VKHB 2051

65,000/120,000*41,000

1,910

CRF-33214 A

002 333 6061
002 333 6111
50 004 70673
50 004 70862
50 101 36663
50 104 39064
50 006 09898

VKHB 2066

70,000/125,000*41,000

2,170

CRF-218248/218210 A

002 3336108

VKHB 2029

89,975/146,975*40,000

2,515

CRF-580/572 A

09 599 01082

VKHB 2041

82,550/139,992*36,512

2,200

CRF-683/672 A

002 333 6006

VKHB 2042

95,250/168,275%41,275

3,680

4) RENAULT
RVI




CRAFT ( Homep ISO ) Homep OEM Homep SKF Pazmepbl, MM

DAF
69,800/120,000*35,000*50,000
CRF-41.03628 1697346 T AR L L 4,150
1812161 . .
CRF-41.05052 1818003 100,000/148,000%47,250*67,500 5,700
69,800/120,000*47,250*57,000
CRF-41.05923 1818004 T SRR L 25 B 55 4,700
CRF-41.83074 1400291 .
1408086 VKBA 5397 90,000/160,000%126,000 10,250
AMPA012 .
CRF-32019 A 0622103 VKHB 2161 95,000/145,000*32,000 1,820
CRF-32020 A 0699117 VKHB 2306 100,000/150,000*32,000 1,930
0491899 .
CRF-32206 A 0164670 VKHB 2016 30,000/62,000%21,250 0,280
0140896
CRF-32309 A 0283686 VKHB 2004 45,000/100,000*38,250 1,470
0283684
0556289 .
CRF-32310 A P VKHB 2070 50,000/110,000%42,250 1,800
0275823 *
CRF-32311 A 0275898 VKHB 2002 55,000/120,000*45,500 2,290
CRF-33016 A 0631780 VKHB 2140 80,000/125,000*36,000 1,650
CRF-33019 A 0676987 VKHB 2082 95,000/145,000%39,000 2,290
CRF-33021 A 0266488 VKHB 2162 105,000/160,000*43,000 3,050
CRF-33115 A 0221664 VKHB 2222 75,000/125,000*37,000 1,800
CRF-33209 A 0636820 VKHB 2067 45,000/85,000*32,000 0,820
CRF-33210 A 0614943 VKHB 2068 50,000/90,000*32,000 0,830
CRF-331933 A 0260204 VKHB 2132 70,000/130,000*57,500 2,830
CRF-663/653 A 0174592 VKHB 2043 82,550/146,050*41,275 2,767
CRF-683/672 A 0174597 VKHB 2042 95,250/168,275*41,275 3,680




CRAFT ( Homep ISO )

Homep OEM

Homep SKF

Pasmepsbl, mm

SAF

32002001 51

CRF-41.03650 Z ;gg 33(5)2 gg 82,000/195,300*110,000 14,800
42002001 01
CRF-42.343012 gigg;giggg 120/62 x 175/29 x 40/124 6,480
CRF-42.343016 3.434.3016.00 g;:gggﬁig:ggg::s:ggg 6,000
CRF-42.343018 3.434.3018.00
CRF-42.343019 3.434.3019.00
CRF-30307 A 4.200.0011.00 VKHB 2202 35,000/80,000%22,750 0,507
CRF-30309 A 4.200.0012.00 VKHB 2201 45,000/100,000%27,250 0,940
CRF-30310 A 4.200.0013.00 50,000/110,000%29,250 1,200
CRF-30311 A 4.200.0014.00 VKHB 2198 55,000/120,000%31,500 1,670
CRF-30312 A 4.200.0015.00 VKHB 2283 60,000/130,000*33,500 1,900
CRF-30313 A 4.200.0016.00 VKHB 2304 65,000/140,000*36,000 2,330
CRF-32209 A 4.200.0022.00 VKHB 2015 45,000/85,000*24,750 0,576
CRF-32213 A 4.200.0023.00 VKHB 2288 65,000/120,000*32,750 1,480
CRF-32217 A 4.200.0025.00 VKHB 2080 85,000/150,000*38,500 2,500
CRF-32218 A 4.200.0027.00 VKHB 2030 90,000/160,000*42,500 3,270
CRF-32219 A 4.200.0026.00 VKHB 2031 95,000/170,00045,500 3,970
CRF-32309 A 4.200.0031.00 VKHB 2004 45,000/100,000*38,250 1,470
CRF-32311A 4.200.0032.00 VKHB 2002 55,000/120,000*45,500 2,290
CRF-32312 A 4.200.0033.00 VKHB 2003 60,000/130,000*48,500 2,750
CRF-32314 A 4.200.0034.00 VKHB 2072 70,000/150,000*54,000 4,090
CRF-32316 A 4.200.0035.00 80,000/170,000*61,500 5,900
CRF-32318 A 4.200.0036.00 90,000/190,000*67,500 8,230
CRF-32924 A 4.200.1010.00 VKHB 2247 120,000/165,000*29,000 2,210
CRF-33113 A 4.200.0055.00 VKHB 2214 65,000/110,000%34,000 1,300
CRF-33118 A 4.200.1009.00 VKHB 2331 90,000/150,000*45,000 3,130
CRF-33207 A 4.200.0057.00 VKHB 2182 35,000/72,000*28,000 0,550
CRF-33209 A 4.200.0063.00 VKHB 2067 45,000/85,000*32,000 0,820
CRF-33211 A 4.200.0058.00 VKHB 2061 55,000/100,000*35,000 1,200
CRF-33212 A 4.200.0064.00 VKHB 2173 60,000/110,000*38,000 1,600
CRF-33213 A 4.200.0060.00 VKHB 2051 65,000/120,000*41,000 1,910
CRF-33215 A 4.200.0070.00 VKHB 2028 75,000/130,000*41,000 2,270
CRF-215249/215210 A 4.200.1007.00 VKHB 2050 75,987/131,975*39,000 2,080
CRF-218248/218210 A 4.200.1006.00 VKHB 2029 89,975/146,975*40,000 2,515

SAF@




CRAFT ( Homep ISO ) Homep OEM Homep SKF Pazmepbl, MM
ROR
CRF-32218 A 99041057 VKHB 2030 90,000/160,000*42,500 3,270
CRF-32220 A 99041058 VKHB 2297 100,000/180,000*49,000 4,990
CRF-33213 A 99041045 VKHB 2051 65,000/120,000*41,000 1,910
CRF-218248/218210 A 99041035 VKHB 2029 89,975/146,975*40,000 2,515




CRAFT ( Homep ISO ) Homep OEM Homep SKF Pasmepbl, Mm
KASSBOHRER
CRF-30216 A 6.691.128.000 VKHB 2204 80,000/140,000*28,250 1,600
CRF-30218 A 6.691.130.000 VKHB 2248 90,000/160,000%32,500 2,630
CRF-32216 A 6.691.159.000 VKHB 2026 80,000/140,000*35,250 2,000
CRF-32218 A 6.691.161.000 VKHB 2030 90,000/160,000*42,500 3,270
CRF-32309 A 6.691.168.000 VKHB 2004 45,000/100,000*38,250 1,470
CRF-332330A 6.691.383.000 VKHB 2071 70,010/130,000*57,750 2,780

6.691.383.000E




CRAFT (Homep ISO ) Homep OEM Homep SKF Pasmepbl, Mm
BPW
50,000/110,000*42,250
CRF-42.098033 09.801.02.72.0 VKBA 5521 80,000/130,000*37,000 4,000
90,000/150,000*45,000

CRF-42.098034 09.801.06.89.0 65,000/120,000*41,000

CRF-30205 A 02.6401.25.00 VKHB 2189 25,000/52,000*16,250 0,157

CRF-30313 A 02.6402.65.00 VKHB 2304 65,000/140,000*36,000 2,330
02.6405.95.00

CRF-32219 A 02.6410.28.00 VKHB 2031 95,000/170,00045,500 3,970

CRF-32222 A 02.6410.26.00 110,000/200,000*56,000 6,900

CRF-32309 A 02.6406.45.00 VKHB 2004 45,000/100,000*38,250 1,470
02.6410.25.00 «

CRF-32310 A 02.6406.50.00 VKHB 2070 50,000/110,000*42,250 1,800
02.6406.70.00 -

CRF-32314 A 02.6410.27.00 VKHB 2072 70,000/150,000*54,000 4,090
02.6410.24.00 %

CRF-33116 A 02.6408.80.00 VKHB 2326 80,000/130,000*37,000 1,900
02.6408.90.00

CRF-33118 A 02.6408.92.00 VKHB 2331 90,000/150,000*45,000 3,130
02.6410.23.00

CRF-33208 A 02.6407.40.00 VKHB 2065 40,000/80,000*32,000 0,716

CRF-33209 A 02.6407.45.01 VKHB 2067 45,000/85,000*32,000 0,820
02.6407.65.00

CRF-33213 A 02.6407.67.00 VKHB 2051 65,000/120,000*41,000 1,910
02.6410.22.00
02.6407.75.00

CRF-33215 A 02.6410.29.00 VKHB 2028 75,000/130,000*41,000 2,270
02.6408.29.00

CRF-33217 A 02.6407.85.00 VKHB 2225 85,000/150,000*49,000 3,700




CRAFT ( Homep ISO ) Homep OEM Homep SKF Pasmepbl, Mm
GIGANT
CRF-32211 A 10500498 VKHB 2019 55,000/100,000*26,750 0,880
CRF-32212 A 10500481 VKHB 2347 60,000/110,000%29,750 1,200
CRF-32214 A 10500503 VKHB 2284 70,000/125,000%33,250 1,680
CRF-33116 A 10500572 VKHB 2326 80,000/130,000*37,000 1,900
CRF-33118 A 10500582 VKHB 2331 90,000/150,000*45,000 3,130
CRF-33208 A 10500799 VKHB 2065 40,000/80,000*32,000 0,716
CRF-33213 A 10500558 VKHB 2051 65,000/120,000*41,000 1,910




CRAFT ( Homep ISO )

Homep OEM

Homep SKF

Pasmepbl, mm

CTYMUYHBIE BJ/IOK

nogwnnHUKU
CRF-41.03628 69,800/120,000*35,000*50,000
DAF / XF95 1697346 70,000/125,000%47,250%51,650 4,150
32002001 51
CRF-41.03650 34343650 00 .
oA 2 200 2001 00 82,000/195,300*110,000 14,300
42002001 01
CRF-41.05052 1812161 . .
R ey 1818003 100,000/148,000%47,250*67,500 5,700
CRF-41.05923 69,800/120,000*47,250%57,000
DAF / XF95 / XF105 1818004 70,000/125,000%47,250%57,000 4,700
81.93420.0354
81.93420.0344
CRF-41.19305 014 981 9905 VKBA 5412 .
MAN / MERS.BENZ 014 981 9305 VKBA 5552 82,000/140,000%115,000 6,450
017 981 5005
016 981 2805
1413785
1439070
g§;$k24482 1443078 VKBA 5314 68,000/127,000%115,000 6,257
1476945
1724482
50 104 36014
EE::&E$7;3| 50 104 39770 70,000/194,000%112,000 11,300
504189654
21036050
$§Ei§67828 20484350 93,800/148,000*61,000 4,563
20967828
20518617
CRF-41.67830 20967830 .
VOLVO / RENAULT / RVI 7420518617 58,000/110,000%115,000 4,500
7421021381
CRF-41.67831 x
VOLVO 20967831 68,000/125,000%61,000 4,773
1905487
2996882
7183074
7183075
IC\fEFC"‘Ol/'S;’fZ 4 7189648 VKBA 5397 90,000/160,000*126,000 10,250
7189050
7179751
1400291
1408086
81.93420.0330
ﬁi;f193288 81.93420.0288 VKBA 5377 70,000/196,000*130,000 13,650
81.93420.0349
81.93420.0320
CRF-41.93420 81.93420.0342 VKBA 5408 105,000/160,000*140,000 7,085

MAN

81.93420.0376
81.93420.6097




CRAFT ( Homep ISO )

Homep OEM

Homep ISO

Pasmepsbl, mm

CTYNU4YHbIE PEMKOMIJIEKTbI

50,000/110,000*42,250

gﬁc\-lztz.ogsoas 09.801.02.72.0 gﬁiggﬁg 2 4,000
80,000/130,000*37,000
CRF-42.098034 CRF-33118 A 90,000/150,000*45,000
BPW 09.801.06.89.0 CRF-33213 A 65,000/120,000%41,000
CRF-42.343012 4.200.1016.02
AR 3.434.3012.00 120/62 x 175/29 x 40/124 6,480
CRF-33213 A
CRF-42.343016 65,000/120,000%41,000
3.434.3016.00 CRF-218248/ ’ L en 6,000
SAF 518210 A 89,975/146,975*40,000
CRF-42.343018
AR 3.434.3018.00
CRF-42.343019 3.434.3019.00

SAF




noAgLWUNMHUKU ATPETATOB U TPAHCMUCCUN KOMMEPYECKOIO TPAHCIIOPTA
EBPOINENCKOro rnPonu3BoA4CTBA




CRAFT ( Homep ISO ) Homep OEM Homep SKF Pasmepbl, Mm

VOLVO

CRF-30207 A 11042 VKT 8605 35,000/72,000%18,250 0,341

CRF-30208 A 183232 VKT 8647 40,000/80,000%19,750 0,420

CRF-30214 A 11071 VKT 8632 70,000/125,000%26,250 1,220

CRF-30217 A 1?:2;;9 VKT 8757 85,000/150,000%30,500 2,100

CRF-32017 A 184623 VKT 8756 85,000/130,000%29,000 1,300

CRF-32020 A 184625 VKT 8749 100,000/150,000*32,000 1,930
11137

CRF-32209 A 7011137 VKT 8470 45,000/85,000%24,750 0,576
7019553
183765

CRF-32210 A 7011099 VKT 8835 50,000/90,000%24,750 0,644
7011137

CRF-32212 A 1652099 VKT 8690 60,000/110,000%29,750 1,200

CRF-32217 A 1524857 VKT 8487 85,000/150,000%38,500 2,500

CRF-32309 A 1194652 VKT 8948 45,000/100,000%38,250 1,470

CRF-32310 A 11062 VKT 8486 50,000/110,000%42,250 1,800

CRF-33013 A 183766 VKT 8606 65,000/100,000%27,000 0,770
183667 .

CRF-33015 A 183767 VKT 8518 75,000/115,000%31,000 1,150

CRF-33018 A 183768 VKT 8798 90,000/140,000%39,000 2,250

CRF-33110 A 1654323 VKT 8615 50,000/85,000%26,000 0,600

CRF-33115 A 184678 VKT 8863 75,000/125,000%37,000 1,800
1652127 .

CRF-33208 A 18467 VKT 8603 40,000/80,000*32,000 0,716

CRF-33212 A 1652563 VKT 8648 60,000/110,000*38,000 1,600

CRF-33214 A 1654326 VKT 8649 70,000/125,000%41,000 2,170

CRF-39580/39520 A 20428192 VKT 8608 57,150/112,712*30,162 1,361
8151820

CRF-594/592 A 181298 + 181128 VKT 8624 95,250/152,400*39,688 2,540

6203 2RSA 3544565 17,000/40,000%12,000 0,066

6205 2RSA 181335 VKT 8673 25,000/52,000*15,000 0,125

6304 2RSA 181876 20,000/52,000*15,000 0,148
1652989

6306 2RSA 243866 30,000/72,000%19,000 0,348
1652986




CRAFT ( Homep ISO ) Homep OEM Homep SKF Pazmepbl, MM

SCANIA
CRF-30217 A 174717 VKT 8757 85,000/150,000*30,500 2,100
CRF-31311 A 14144 VKT 8759 55,000/120,000*31,500 1,580
CRF-31312 A 174716 VKT 8758 60,000/130,000*33,500 1,890
CRF-32020 A 1364630 VKT 8749 100,000/150,000*32,000 1,930
CRF-32309 A 1?2;;:9 VKT 8948 45,000/100,000*38,250 1,470
CRF-33017 A 1364631 VKT 8622 85,000/130,000*36,000 1,740
CRF-33018 A 1309570 VKT 8798 90,000/140,000*39,000 2,250
CRF-33116 A 1301694 VKT 8501 80,000/130,000*37,000 1,900
CRF-33208 A 284843 VKT 8603 40,000/80,000*32,000 0,716
CRF-33212 A 345835 VKT 8648 60,000/110,000*38,000 1,600
6204 2RSA 1363775 VKT 8952 20,000/47,000*14,000 0,106
6205 2RSA 228836 VKT 8673 25,000/52,000*15,000 0,125
6305 2RSA 1313606 25,000/62,000*17,000 0,232
6306 2RSA 209722 30,000/72,000*19,000 0,348




CRAFT ( Homep ISO ) Homep OEM Homep SKF Pasmepbl, Mm

IVECO
CRF-30217 A 1109968 VKT 8757 85,000/150,000*30,500 2,100
CRF-30309 A 1109981 VKT 8812 45,000/100,000%27,250 0,940
CRF-32017 A 60115335 VKT 8756 85,000/130,000%29,000 1,300
CRF-32018 A 7162944 VKT 8869 90,000/140,000*32,000 1,780
1102860 .
CRF-32024 A 1103360 VKT 8947 120,000/180,000*38,000 3,400
CRF-32209 A 9985454 VKT 8470 45,000/85,000%24,750 0,576
CRF-32210 A 26800160 VKT 8835 50,000/90,000%24,750 0,644
CRF-32212 A 26800180 VKT 8690 60,000/110,000%29,750 1,200
1110018 .
CRF-32309 A 1110015 VKT 8948 45,000/100,000*38,250 1,470
1110020 .
CRF-32310 A 56800600 VKT 8486 50,000/110,000%42,250 1,800
CRF-33020 A 1905027 VKT 8472 100,000/150,000%39,000 2,390
CRF-33021 A 41800341 VKT 8950 105,000/160,000%43,000 3,050
CRF-33108 A 1905252 VKT 8466 40,000/75,000%26,000 0,510
CRF-33113 A 4690299 VKT 8865 65,000/110,000%34,000 1,300
1905261 .
CRF-33208 A 8582739 VKT 8603 40,000/80,000%32,000 0,716
42492259 .
CRF-33211 A S eooge VKT 8520 55,000/100,000*35,000 1,200
CRF-33212 A 7160361 VKT 8648 60,000/110,000%38,000 1,600
6203 2RSA 1908902 17,000/40,000%12,000 0,066
6204 2RSA 1905010 VKT 8952 20,000/47,000%14,000 0,106




CRAFT ( Homep ISO ) Homep OEM Homep SKF Pazmepbl, MM
MAN
CRF-30204 A 06.32489.0015 20,000/47,000*15,250 0,133
CRF-30206 A 06.32489.0016 VKT 8404 30,000/62,000*17,250 0,240
CRF-30208 A 06.32489.0017 VKT 8647 40,000/80,000*%19,750 0,420
CRF-30210 A 06.32489.0048 VKT 8946 50,000/90,000%21,750 0,566
CRF-30214 A 06.32489.0018 VKT 8632 70,000/125,000%26,250 1,220
CRF-30216 A 06.32489.0020 80,000/140,000*28,250 1,600
CRF-30309 A 06.32489.0025 VKT 8812 45,000/100,000*27,250 0,940
CRF-30311 A 06.32489.0026 55,000/120,000%31,500 1,670
CRF-30312 A 06.32489.0113 60,000/130,000*33,500 1,900
CRF-30313 A 06.32489.0053 65,000/140,000*36,000 2,330
CRF-31310 A 06.32499.0025 50,000/110,000*29,250 1,230
CRF-31311 A 06.32499.0026 VKT 8759 55,000/120,000*31,500 1,580
CRF-31312 A 06.62499.0087 VKT 8758 60,000/130,000*33,500 1,890
CRF-31313 A 06.32499.0088 65,000/140,000*36,000 1,890
CRF-32017 A ggggzggéggg VKT 8756 85,000/130,000%29,000 1,300
CRF-32018 A 06.32489.0051 VKT 8869 90,000/140,000*32,000 1,780
CRF-32020 A 06.32489.0119 VKT 8749 100,000/150,000*32,000 1,930
CRF-32024 A 06.32489.0063 VKT 8947 120,000/180,000*38,000 3,400
CRF-32206 A 06.32499.0066 30,000/62,000*21,250 0,280
CRF-32209 A 06.32499.0067 VKT 8470 45,000/85,000%24,750 0,576
CRF-32213 A 06.32499.0003 65,000/120,000*32,750 1,480
CRF-32217 A 06.32499.0007 VKT 8487 85,000/150,000*38,500 2,500
CRF-32218 A 06.32499.0008 90,000/160,000*42,500 3,270
CRF-32305 A 06.32490.2700 25,000/62,000*25,250 0,380
CRF-32309 A 06.32499.0013 VKT 8948 45,000/100,000*38,250 1,470
CRF-32310 A 06.32499.0016 VKT 8486 50,000/110,000*42,250 1,800
CRF-32311 A 06.32499.0017 55,000/120,000*45,500 2,290
CRF-33015 A 06.32499.0058 VKT 8518 75,000/115,000*31,000 1,150
CRF-33017 A 06.32499.0122 VKT 8622 85,000/130,000*36,000 1,740
CRF-33021 A 06.32499.0096 VKT 8950 105,000/160,000*43,000 3,050
CRF-33112 A 06.32499.0195 60,000/100,000*30,000 0,940
CRF-33113 A gg:;igggggz VKT 8865 65,000/110,000%34,000 1,300
CRF-33115 A ggigigggggg VKT 8863 75,000/125,000*37,000 1,800
CRF-33208 A gi;giigggg§ VKT 8603 40,000/80,000*32,000 0,716
CRF-33211 A 06.32489.0103 VKT 8520 55,000/100,000*35,000 1,200




CRAFT ( Homep ISO )

Homep OEM

Homep SKF

Pasmepsbl, mm

MAN

CRF-33212 A

06.32489.0045
06.56289.0045
06.32489.0005

VKT 8648

60,000/110,000*38,000

1,600

CRF-33214 A

06.32489.0106

VKT 8649

70,000/125,000*41,000

2,170

608 2RSA

06.31460.9100

8,000/22,000*7,000

0,012

6003 2RSA

06.31440.7000
06.31410.4300

17,000/35,000%10,000

0,037

6200 2RSA

06.31450.4300

10,000/30,000*9,000

0,032

6201 2RSA

06.31410.8900

12,000/32,000*10,000

0,037

6202 2RSA

06.31410.9000

15,000/35,000*%11,000

0,045

6203 2RSA

06.31410.9102
51.93410.0110
81934100101

17,000/40,000*%12,000

0,066

6204 2RSA

06.31419.0026
06.31450.6200
06.31450.1700

VKT 8952

20,000/47,000*14,000

0,106

6205 2RSA

06.31450.1800
06.31450.4800

VKT 8673

25,000/52,000*15,000

0,125

6206 2RSA

06.31450.1900
06.31450.6400

VKT 8994

30,000/62,000*16,000

0,192

6303 2RSA

06.31460.4302
06.31460.0402
06.31420.3302

17,000/47,000*14,000

0,111

6304 2RSA

06.31460.3102

20,000/52,000*15,000

0,148

6305 2RSA

06.31420.3602
06.31420.3603
51.93410.0100
51.93410.0018
51.93410.0030
51.93410.0134
51.93410.0101
51.93410.0099
51.93410.0029
06.31469.0001
51.93410.0100

25,000/62,000*17,000

0,232

6306 2RSA

06.31420.3803
06.31420.3822

30,000/72,000*19,000

0,348




CRAFT (Homep ISO ) Homep OEM Homep SKF Pasmepbl, Mm
MERCEDES BENZ (MB)

CRF-30309 A 006 981 4205 VKT 8812 45,000/100,000*27,250 0,940
005 981 1405
005 981 1505 %

CRF-32017 A 015 981 0005 VKT 8756 85,000/130,000%29,000 1,300
015981 0805

CRF-32018 A 004981 17 05 VKT 8869 90,000/140,000%32,000 1,780
001 981 6405
001 981 7205 .

CRF-32020 A 004 981 7405 VKT 8749 100,000/150,000*32,000 1,930
006 981 0405

CRF-32210 A 001 981 8905 VKT 8835 50,000/90,000%*24,750 0,644
001 981 2905
001 981 7405 «

CRF-32310A 001 981 7605 VKT 8486 50,000/110,000*42,250 1,800
006 981 9905
006 981 9705 -

CRF-33017 A 007 981 4905 VKT 8622 85,000/130,000*36,000 1,740
005 981 8405

CRF-33020 A 005 981 8505 VKT 8472 100,000/150,000*39,000 2,390
006 981 0105
000980 9702
003 981 2605 .

CRF-33021 A 003 981 2805 VKT 8950 105,000/160,000*43,000 3,050
005 981 4905

CRF-33113 A 003 981 4105 VKT 8865 65,000/110,000*34,000 1,300

CRF-33115A 003 981 3205 VKT 8863 75,000/125,000%37,000 1,800

CRF-33116 A 012981 4005 VKT 8501 80,000/130,000%37,000 1,900
003 981 3905
003 981 7205

CRF-33208 A 004 981 6805 VKT 8603 40,000/80,000*32,000 0,716
006 981 6205
008 981 7505
004 981 6405

CRF-33211A 004 981 6505 VKT 8520 55,000/100,000%35,000 1,200
004 981 6705
003 981 5205
003 981 5605 %

CRF-33214 A 003 981 8505 VKT 8649 70,000/125,000*41,000 2,170
006 981 5205
005981 3425 «

6201 2RSA 007 981 6725 12,000/32,000*10,000 0,037

6203 2RSA 007 981 7325 17,000/40,000%12,000 0,066

6204 2RSA 000625006204 VKT 8952 20,000/47,000*14,000 0,106

6205 2RSA 906 981 0325 VKT 8673 25,000/52,000%15,000 0,125

6306 2RSA 000625900183 30,000/72,000*19,000 0,348

o

Mercedes-Benz




CRAFT (Homep ISO ) Homep OEM Homep SKF Pasmepbl, Mm
RENAULT/RVI
773020600 %
CRF-30206 A 7703090203 VKT 8404 30,000/62,000*%17,250 0,240
CRF-30208 A 773020800 VKT 8647 40,000/80,000*19,750 0,420
002 333 6246 %
CRF-32017 A 50 104 43903 VKT 8756 85,000/130,000*29,000 1,300
CRF-32018 A 50002 54793 VKT 8869 90,000/140,000*32,000 1,780
50 007 88063 %
CRF-32210 A 50 007 88202 VKT 8835 50,000/90,000%24,750 0,644
CRF-32309 A 773230900 VKT 8948 45,000/100,000*38,250 1,470
50003 50189
CRF-33013 A 50 006 85836 VKT 8606 65,000/100,000*27,000 0,770
55160 11446
50 003 50029
CRF-33015 A 50 006 85838 VKT 8518 75,000/115,000*31,000 1,150
55160 10498
50 003 50020
CRF-33018 A 50 006 85839 VKT 8798 90,000/140,000*39,000 2,250
55160 14319
50 003 90902
CRF-33108 A 50 030 90902 VKT 8466 40,000/75,000*26,000 0,510
50101 36759
50 005 46524
CRF-33208 A 50101 36762 VKT 8603 40,000/80,000*32,000 0,716
50 104 39056
50 005 98486 «
CRF-33211A 50 007 86298 VKT 8520 55,000/100,000*35,000 1,200
CRF-33212 A 002 333 6081 VKT 8648 60,000/110,000*38,000 1,600
50004 70673
CRF-33214 A 50004 70862 VKT 8649 70,000/125,000%41,000 2,170
50101 36663
6203 2RSA 7702037779 17,000/40,000%12,000 0,066
6204 2RSA 770620400 VKT 8952 20,000/47,000*14,000 0,106
6306 2RSA 002 341 6316 30,000/72,000*19,000 0,348

43 RENAULT

RVI




CRAFT ( Homep ISO ) Homep OEM Homep SKF Pazmepbl, MM

DAF

CRF-32020 A 0699117 VKT 8749 100,000/150,000*32,000 1,930
0140896 .

CRF-32309 A 0283686 VKT 8948 45,000/100,000*38,250 1,470
0556289 .

CRF-32310 A 0626875 VKT 8486 50,000/110,000%42,250 1,800

CRF-33114 A 0069658 VKT 8860 70,000/120,000*37,000 1,700

CRF-33115 A 0221664 VKT 8863 75,000/125,000%37,000 1,800

6204 2RSA 0226578 VKT 8952 20,000/47,000%14,000 0,106

6206 2RSA 1205222 VKT 8994 30,000/62,000%16,000 0,192

6306 2RSA 0531037 30,000/72,000%19,000 0,348




CRAFT ( Homep ISO )

Homep OEM

Homep SKF

Pasmepsbl, mm

CRF-30207 A 0635 371 005 VKT 8605 35,000/72,000*18,250 0,341
CRF-30208 A 0635 371 020 VKT 8647 40,000/80,000*19,750 0,420
CRF-30214 A 0635 371011 VKT 8632 70,000/125,000*26,250 1,220
CRF-30217 A 0635 371014 VKT 8757 85,000/150,000*30,500 2,100
CRF-30309 A 0635 372 007 VKT 8812 45,000/100,000*27,250 0,940
CRF-31311A 0635 375 004 VKT 8759 55,000/120,000*31,500 1,580
CRF-31312 A 0635 375 006 VKT 8758 60,000/130,000*33,500 1,890
CRF-32017 A 0635 370 014 VKT 8756 85,000/130,000*29,000 1,300
CRF-32018 A 0635 370 034 VKT 8869 90,000/140,000*32,000 1,780
CRF-32020 A 0635 370 013 VKT 8749 100,000/150,000*32,000 1,930
CRF-32212 A 0635 373 008 VKT 8690 60,000/110,000%29,750 1,200
CRF-32309 A 0635 374 006 VKT 8948 45,000/100,000*38,250 1,470
CRF-33013 A 0635 376 019 VKT 8606 65,000/100,000*27,000 0,770
CRF-33021 A 0635 376 003 VKT 8950 105,000/160,000*43,000 3,050
CRF-33115 A 0635 376 005 VKT 8863 75,000/125,000*37,000 1,800
CRF-33208 A 0635 376 023 VKT 8603 40,000/80,000*32,000 0,716
CRF-33214 A 0735 371 465 VKT 8649 70,000/125,000*41,000 2,170
CRF-594/592 A 5822 303 003 VKT 8624 95,250/152,400*39,688 2,540
6205 2RSA 0635 332 194 VKT 8673 25,000/52,000%15,000 0,125




v YPoNA BELRAX CMA_;

noAgLWNNHUKN JJ11 KOMMEPYECKOIO TPAHCITOPTA
POCCUIACKOIo nPOnN3BOACTBA




CRAFT ( Homep ISO ) NMPUMEHEHWE Homep OEM

BEJ1A3
CRF-30312 A 6-7312 A Ban npusoga
CRF-30318 A 7318 A MoAWwnNHUK cTynuLbl
CRF-32222 A 7522 A MopWwnnHUK cTynuubl
CRF-32312 A 6-7612 A MoaWwnnHUK cTynuubl
CRF-32313 A 7613 A MoaWwnnHUK cTynuubl
CRF-32318 A 6-7618 A MNepegHasn ocb
6203 2RSA 180203 A MHeBmocTapTep / INeKTponpuBoA TATOBbIN
6204 2RSA 180204 A Hacoc TonausHbiit / Koneco
6305 2RSA 180305 A MHeBMmoOaBUraTeno
6306 2RSA 180306 A MHeBmoaBUraTens




CRAFT ( Homep ISO) NMPUMEHEHUE Homep OEM
rA3
CRF-30207 A 6-7207 A MoAWwnnHUK cTynuLbl
CRF-30208 A 6-7208 A1 Kopobka nepeaau
CRF-30214 A 6-7214 AY MocT 3agHui
CRF-30304 A 6-7304 A MoAWNNHUK CTyNULbl
CRF-30305 A 6-7305 ALL CTynuubl nepeaHUX KoNéc, Hapy»KHasa onopa 7305000-919
CRF-30307 A 6-7307 Al CTynuubl nepeaHnX KONéc, BHyTpeHHAA onopa 7307000-919
CRF-30308 A 6-7308 A MoAWwnnHUK cTynuLbl
CRF-30309 A 6-7309 A1 PasgatoyHas Kopobka
CRF-32209 A 6-7509 A CTynuubl 3a4HUX KONEC, HApY»KHaA onopa 7509000-909
CRF-32210 A 6Y-7510 ALLI CTynuubl 3a4HNUX KOJJéc, BHYTpeHHaAsA onopa / Moct 7510000-909
3aaHUN anddepeHuman

CRF-32215 A 6-7515 A MoAWNNHUK CTyNULbl 3aHEro Koneca, BHYTPEHHUM
CRF-32305 A 6-7605 A MoAWMNHUK CTYyNULbI NepeaHEero Koaeca, HapyHbll 7605000-909
CRF-32306 A 6-7606 A MoAWMNHUK CTYNULbI NepesHEero Koneca, Hapy»KHbln 5716_(;61%(;%_293?5
CRF-32307 A 6-7607 A MoAWNNHUK CTYNUUbI NEPESHErO Kosieca, Hapy»KHbIM 7607000-919
CRF-32309 A 6-7609 AK MoAWWNHUK CTyNULbI NepeaHero Koaeca, BHYTPEHHUM 7609000-909
CRF-32310 A 6-7610 A MoAWNNHUK CTYyNULbI NepeaHero Koaeca, BHYTPEHHUM
6201 2RSA 180201 A [Oswuratens 1802010-909
6203 2RSA 180203 A [Buratens / BakyymHbIit Hacoc 1802030-909
6204 2RSA 180204 A Pynesoe ynpasneHue
6205 2RSA 180205 A Kopobka nepegay
6206 2RSA 180206 A Ban KapgaHHbIN, MPOMEXKYTOYHasA onopa 1802060-909
6303 2RSA 180303 A [swuratens / BeHTunatop
6306 2RSA 180306 A Kopobka oTbopa mowyHoCTH




CRAFT ( Homep ISO) NMPUMEHEHUE Homep OEM

3Un
CRF-30204 A 6-7204 A TonAMBHbBIN HAacOC BbICOKOTO AaBNEeHUs
CRF-30214 A 6-7214 AY 3aaHAA cTynuua
CRF-30215 A 6-7215 Al MNopwunHuk guddepeHumnana
CRF-30308 A 7308 A Ban KapgaHHbIN
CRF-30311 A 6-7311 A MoAWnNHUK NepegHel cTynumLbl
CRF-32209 A 6-7509 A MoAWwnnNHUK cTynuLbl
CRF-32212 A 6-7512 A MOALWMNHUK CTYNULbI, NepeaHnii MOCT
CRF-32215 A 6-7515 Al Ctynuua Koneca
CRF-32216 A 6-7516 Al MNoawunHuk anddepeHumnana 3agHero mocTa
CRF-32217 A 6-7517 A CTynuua 3aiHero Koneca, BHyTPeHHMUM
CRF-32307 A 7607 A MoawnnHUK cTynuubl
CRF-32308 A 6-7608 A1K Ctynuua nepegHero Koseca, CHapy*u
CRF-32309 A 6-7609 AK Crynuua nepeaHero Koneca
CRF-32310 A 6-7610 A KoHunuyeckoe 3ybyaToe Koneco
CRF-32311 A 6-7611 AK MpomeKyToYHbIN Ban rnasljoﬁ nepegaun / Ctynumupl

Konéc

CRF-32313 A 6-7613 Al KoHunueckoe 3ybyaToe Koneco, BHyTPEHHWUI
CRF-7815 A 6-7815 A CTynuua 3agHero Koneca, HapyXHUi
CRF-594/592 A 594/592 A MoAWNMHUK CTYNULbI
6201 2RSA 180201 A [lBuratenb: cMctema NUTAHUA, CUCTEMA OXNAXKAEHUA
6203 2RSA 180203 A [lBuratenb: cuctema NUTaHUA
6204 2RSA 180204 A [lBuyratenb: cMctema oxnaxKaeHua
6205 2RSA 180205 A [euratenb, cuctema nutaHna / Kopobka nepegay 1802050-909
6305 2RSA 180305 A Pynesoe ynpasneHue




CRAFT ( Homep ISO) NMPUMEHEHUE Homep OEM
KAMA3

CRF-30204 A 6-7204 A [Buratenb: cuctema NUTAHUA

CRF-30211 A 6-7211 A1 CTynuupl Konéc

CRF-30212 A 6-7212 A MocT cpeaHui

CRF-30214 A 6-7214 AY MocT cpeHWi, MOCT 3a4HUI

CRF-30216 A 6-7216 A MocT 3agHum

CRF-30217 A 6-7217 A MocT cpegHuit

CRF-30218 A 6-7218 A CTynuupl Konéc

CRF-30219 A 7219 A MocT 3aaHui

CRF-30311 A 6-7311 A MoAWwnnHUK cTynuLbl

CRF-30312 A 6-7312 A MoaWwnnHUK cTynuubl

CRF-30315 A 6-7315 A MoawnnHUK cTynuubl

CRF-31310 A 6-27310 HA MocT cpeHWn, MOCT 3a4HNUI

CRF-31313 A 6-27313 Al MocT cpegHwuii

CRF-32017 A 6-2007117 A CTynuupl Konéc

CRF-32018 A 6-2007118 A CTynuupl Konéc

CRF-32216 A 6-7516 A1 MocT cpeHMin, MOCT 3a4HNI

CRF-32217 A 6-7517 A CTynuupl Konéc

CRF-32218 A 6-7518 A CTynuupl Konéc

CRF-32219 A 7519 A CTynuupl Konéc

CRF-32220 A 6-7520 A CTynuupl Konéc

CRF-32309 A 6-7609 AK MoaWwnnHUK cTynuubl

CRF-32310 A 6-7610 A CTynuupl Konéc 485431-N

CRF-32312 A 6-7612 A CTynuupl Konéc 7612-909

CRF-32313 A 6-7613 Al CTynuupbl Konéc

CRF-32314 A 7614 A CTynuupl Konéc

CRF-32315 A 6-7615 A MocT cpefHuIA, MOCT 3agHUI

CRF-33210 A 6-3007210 A CTynuupl Konéc

CRF-7815 A 6-7815 A CTynuupl Konéc

6201 2RSA 180201 A [Buratenb, cuctema NUTaHUA

6203 2RSA 180203 A [Buratenb: cuctema NUTaAHUA

6204 2RSA 180204 A [lBuratenb: cucTema OxXaXkaeHuaA

6205 2RSA 180205 A Kopo6ka nepenay / Pynesoe ynpasneHue

6305 2RSA 180305 A [lBuraTtenb: cuctema oxnaxeHus, pynesoe
ynpasnieHue




CRAFT ( Homep ISO) NMPUMEHEHUE Homep OEM

KPA3
CRF-30204 A 6-7204 A [Buratenb: cuctema NUTAHUA
CRF-30218 A 6-7218 A MocT 3a4HMI, MOCT CpeaHnit
CRF-30219 A 7219 A MocT 3agHui
CRF-30307 A 7307 A MoAWNNHUK CTyNuLbl
CRF-30312 A 6-7312 A MocT nepegHui
CRF-31313 A 6-27313 Al MocT 3aa4HWIA, MOCT CpegHUIN, MOCT NepeaHNUit
CRF-32218 A 6-7518 A MocT 3aaHWIA, MOCT CPegHUIN, MOCT NepesHUit
CRF-32219 A 7519 A MocT nepegHuit
CRF-32310 A 6-7610 A CTynuupl Konéc
CRF-32311 A 6-7611 AK MocT nepefHui
CRF-32312 A 6-7612 A CTynuupl Konéc
CRF-32313 A 6-7613 Al Crynuupl Konéc
CRF-32314 A 6-7614 A CTynuupl Konéc
6200 2RSA 180200 A [iBuratenb, NnepenaToyHbli BaNMK peryiatopa
6201 2RSA 180201 A [Buvratenb, Bas NpuBoAa peek Hacoc-GoPCyHOK
6202 2RSA 180202 A [eHepaTop, AKOPb, ONOpa 3aAHAA
6203 2RSA 180203 A [Buratenb, cuctema oxnaxkaeHus
6205 2RSA 180205 A [lBuratenb, WKMB BEHTUAATOPA, ONOpa 3a4HAA
6303 2RSA 180303 A [eHepaTop, AKOPb, ONopa NepeaHAA
6304 2RSA 180304 A [Oswuratens / Kopobka nepegay
6305 2RSA 180305 A [suratensb




CRAFT ( Homep ISO ) NMPUMEHEHWE Homep OEM

NnA3
CRF-30204 A 6-7204 A [lBuratenb, cMctema NUTaHUA
CRF-30206 A 6-7206 A Pynesoe ynpasneHue
CRF-30207 A 6-7207 A PyneBoe ynpasneHune
CRF-30216 A 6-7216 A MocT 3agHui
CRF-30220 A 7220 A MoaWwmnnHUK cTynuubl
CRF-30312 A 7312 A MoAWwnnNHUK cTynuLbl 7312000-909
CRF-30314 A 6-7314 A MocT 3agHui
CRF-32212 A 6-7512 A1 CTynuupl Konéc
CRF-32215 A 6-7515 Al CTynuupl Konéc
CRF-32309 A 7609 A MoaWwnnHUK cTynuubl
CRF-32310 A 6-7610 A Crynuupl Konéc
CRF-32313 A 6-7613 A CTynuupl Konéc
CRF-32315 A 6-7615 A MocT 3aaHni
CRF-33212 A 3007212 A CTynuupl Konéc
CRF-33215 A 3007215 A CTynuupl Konéc
CRF-7815 A 6-7815 A CTynuua nepeaHero Koneca
6200 2RSA 180200 A [lBepb naccaxkmpckas
6201 2RSA 180201 A [lBuratenb, cMctema NUTaHUA
6202 2RSA 180202 A AneKTpoobopynoBaHme 180202-909
6203 2RSA 180203 A [lBuratenb, cMctema NUTaHUA
6204 2RSA 180204 A [suratennb
6205 2RSA 180205 A [Buratenb, CUCTEMA OXNAXKAEHNA 180205-909
6206 2RSA 180206 A [Buratenb, CUCTEMA OXNAXKAEHNA
6304 2RSA 180304 A [lBuratenb, CUCTEMA OXNAXKAEHNA
6305 2RSA 180305 A Pynesoe ynpasnexue / [suratenb




CRAFT ( Homep ISO) NMPUMEHEHUE Homep OEM

MA3

CRF-30204 A 6-7204 A [lBuratenb, cMctema NUTaHUA

CRF-30205 A 6-7205 A [lBuratenb, cMctema NUTaHUA

CRF-30212 A 6-7212 A MpuBoA NnepesHEro 1 3afHero MoCcToB Pas3AaToOYHOWN
KOpPO6KM

CRF-30215 A 7215 K1A MocT nepegHui

CRF-30217 A 7217 A MoaWwnnHUK cTynuubl

CRF-30220 A 6-7220 A1 Crynuua nepeaHero mocra

CRF-30311 A 6-7311 A Kopobka pasgatoyHasn

CRF-30312 A 6-7312 A Nebéaka

CRF-30313 A 7313 A MoaWwnnHUK cTynuubl

CRF-30314 A 6-7314 A PasgaTouHas KopobKa, peflyKTop cpesHero mocra

CRF-31312 A 27312 A MocT 3agHui

CRF-31313 A 6-27313 Al MocT 3aaHui

CRF-32013 A 6-2007113 A Ban 3agHuii cpegHero mocta

CRF-32018 A 2007118 A MoaWwnnHUK cTynuLbl

CRF-32020 A 2007120 A MocT 3agHui

CRF-32024 A 6-2007124 A CTynuua nepeaHero mocra

CRF-32208 A 7508 A Pynesoe ynpasnexue

CRF-32212 A 6-7512 A MoAWwnnHUK cTynuLbl

CRF-32213 A 6-7513 Al MpuBog 3a4HEero mocra

CRF-32215 A 6-7515 Al Ne6éaka / MocT 3aaHuin

CRF-32216 A 6-7516 A PepykTop cpeaHero mocta

CRF-32218 A 6-7518 A OunddepeHuman mexKonEcHbIX BeAyLLMX MOCTOB

CRF-32220 A 6-7520 A Crynuua 3agHero mocTa

CRF-32222 A 6-7522 A MoAWwnnHUK cTynuubl

CRF-32224 A 6-7524 A CTynuupbl Konéc

CRF-32310 A 6-7610 A CTynuua nepegHei ocm

CRF-32312 A 6-7612 A CTynuubl nepeaHnx Konéc

CRF-32314 A 6-7614 A Crynuua nepeaHeit ocu / PazgatouHasn Kopobka

CRF-32315 A 6-7615 A Crynuua nepeaHero mocra

CRF-32316 A 7616 A NoawunHuk guddepeHumana

CRF-33018 A 3007118 A MogWwnnHUK cTynuLbl

CRF-33116 A 3007716 A MoaWwnnHUK cTynuLbl

CRF-33117 A 3007717 A MogWwnnHUK cTynuLbl

CRF-33213 A 3007213 A MNogWwnnHUK cTynuLbl

6200 2RSA 180200 A [lBuratenb, cuctema NUTaHus

6201 2RSA 180201 A Latunk




CRAFT ( Homep ISO ) NMPUMEHEHWE Homep OEM

MA3
6202 2RSA 180202 A [lBuratenb, cMctema NUTaHUA
6203 2RSA 180203 A [Buratenn, cuctema oxnaxkaeHus
6205 2RSA 180205 A Oeuratens / Kopobka nepeaay
6206 2RSA 180206 A MoabEMHMK 3anacHOro Kosneca
6303 2RSA 180303 A [Buratenb, cuctema oxnaxkaeHus
6305 2RSA 180305 A [suratennb




CRAFT ( Homep ISO ) NMPUMEHEHWE Homep OEM

NnA3

CRF-30204 A 6-7204 A [Buratenb, cuctema oxnaxkaeHus

CRF-32215 A 6-7515 Al CTynuubl 3aaHMX KONEC, BHYTPEHHAA onopa 7515000-909

CRF-32216 A 6-7516 Al Kopobka anddepeHumana 7517000-909
480000-

CRF-32217 A 6-7517 A CTynuua 3agHero Koneca, BHyTPEHHUM 542700000
485427-N

CRF-32308 A 6-7608 Al CTynuupl Konéc 7608000-909

CRF-32310 A 6-7610 A CTynuua nepegHero Koneca, HapyKHuM 7610000-909

CRF-32311 A 6-7611 AK CTynuubl nepeaHnX KONEéc, BHyTPEHHAA onopa 7611000-909

CRF-32313 A 6-7613 Al CTynuua nepegHero Koneca, BHyTPeHHUM 7613000-909

CRF-7815 A 6-7815 A CTynuua 3aHEro Koneca, HapyxHui

6203 2RSA 180203 A Kopo6ka nepeaay / HataxHol ponuk / [suratens

6206 2RSA 180206 A [Oswuratens / Pynesoe ynpasnexHue




CRAFT ( Homep ISO ) NMPUMEHEHWE Homep OEM

YA3
CRF-30305 A 6-7305 AL CTynuupl Konéc
CRF-30307 A 6-7307 A CTynuupl Konéc
CRF-32210 A 6-7510 A MepeaHuii 1 3agHUEe MOCTbl
CRF-32306 A 6-7606 AYL MNepepHunii U 3agHUE MOCTbI
CRF-32308 A 6Y-7608 Al MepeaHuii 1 3agHUEe MOCTbl
6203 2RSA 180203 A Hanpasnatowmin KoHew, BeAyLLero Bana
6305 2RSA 180305 A MpomeXKyTOUHbIN Ban KOPOBKM Nepesay
6306 2RSA 180306 A PasgaToyHasn Kopobka




CRAFT ( Homep ISO) NMPUMEHEHUE Homep OEM

YPAN
CRF-30204 A 6-7204 A [Oswuratens
CRF-30209 A 6-7209 A Pynesoe ynpasneHue
CRF-30216 A 6-7216 A Nebénka
CRF-30310 A 6-7310 Al PeaykTop rnasHol nepegauu / Moct
CRF-30311 A 6-7311 A Moct
CRF-30312 A 6-7312 A PaspaTouHan Kopobka / Nle6éaka
CRF-30315 A 6-7315 A Moct
CRF-32018 A 2007118 A CpefHuii 1 3agHUIM MocT
CRF-32024 A 2007124 A CTynuupl Konéc
CRF-32215 A 6-7515 A PenykTop rnasHol nepegaum / MNepeaHas onopa Bana
CRF-32216 A 6-7516 Al Moct / PeayKTop rnaBHOM nepesfaym
CRF-32306 A 7606 A dneKkTpoobopyaoBaHue
CRF-32310 A 6-7610 A PasgatoyHas Kopobka
6201 2RSA 180201 A [Oswuratens
6203 2RSA 180203 A [Oswuratens
6204 2RSA 180204 A [Jswuratens
6205 2RSA 180205 A Kopobka nepeaau
6206 2RSA 180206 A Kopo6bka ot6opa moLLHOCTH
6305 2RSA 180305 A [suratennb
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CRAFT ( Homep ISO ) Homep SKF Pasmepbl, Mm
noaLWnnNHUKHU
CRF-30204 A 7204 A 20,000/47,000*15,250 0,133
CRF-30205 A VKHB 2189 7205 A 25,000/52,000*16,250 0,157
CRF-30206 A 7206 A 30,000/62,000*17,250 0,240
CRF-30207 A 7207 A 35,000/72,000%18,250 0,341
CRF-30208 A 7208 A 40,000/80,000*19,750 0,420
CRF-30209 A VKHB 2296 7209 A 45,000/85,000%20,750 0,499
CRF-30210 A VKHB 2167 7210 A 50,000/90,000*21,750 0,566
CRF-30211 A 7211 A 55,000/100,000%22,750 0,731
CRF-30212 A 7212 A 60,000/110,000*23,750 0,860
CRF-30213 A 7213 A 65,000/120,000%24,750 1,170
CRF-30214 A 7214 A 70,000/125,000%26,250 1,220
CRF-30215 A VKHB 2168 7215A 75,000/130,000%27,250 1,340
CRF-30216 A VKHB 2204 7216 A 80,000/140,000*28,250 1,600
CRF-30217 A VKHB 2334 7217 A 85,000/150,000*30,500 2,100
CRF-30218 A VKHB 2248 7218 A 90,000/160,000*32,500 2,630
CRF-30219 A 7219 A 95,000/170,000*34,500 3,170
CRF-30220 A VKHB 2164 7220 A 100,000/180,000*37,000 3,780
CRF-30221 A VKHB 2215 7221 A 105,000/190,000*39,000 4,510
" CRF-30304 A 7304 A 20,000/52,000*16,250 0,170
CRF-30305 A VKHB 2262 7305 A 25,000/62,000%18,250 0,260
CRF-30307 A VKHB 2202 7307 A 35,000/80,000%22,750 0,507
CRF-30308 A 7308 A 40,000/90,000*25,250 0,700
CRF-30309 A VKHB 2201 7309 A 45,000/100,000*27,250 0,940
CRF-30310 A 7310A 50,000/110,000%29,250 1,200
CRF-30311 A VKHB 2198 7311 A 55,000/120,000*31,500 1,670
CRF-30312 A VKHB 2283 7312 A 60,000/130,000*33,500 1,900
CRF-30313 A VKHB 2304 7313 A 65,000/140,000*36,000 2,330
CRF-30314 A 7314 A 70,000/150,000*38,000 3,040
CRF-30315 A 7315 A 75,000/160,000*40,000 3,540
CRF-30316 A 7316 A 80,000/170,000*42,500 4,400
| CRF-30318 A 7318 A 90,000/190,000*46,500 6,030
CRF-30319 A 7319 A 95,000/200,000*49,500 6,520
CRF-31310 A 6-27310 A 50,000/110,000*29,250 1,230
CRF-31311 A 6-27311 A 55,000/120,000*31,500 1,580
CRF-31312 A 6-27312 A 60,000/130,000*33,500 1,890
CRF-31313 A 6-27313 A 65,000/140,000*36,000 1,890
CRF-32010 A VKHB 2191 2007110 A 50,000/80,000%20,000 0,370
CRF-32011 A VKHB 2060 2007111 A 55,000/90,000*23,000 0,568




CRAFT ( Homep ISO ) Homep SKF Pasmepbl, Mm
noaLWnnNHUKHU
CRF-32013 A VKHB 2199 2007113 A 65,000/100,000*23,000 0,646
CRF-32017 A VKHB 2169 2007117 A 85,000/130,000%29,000 1,300
CRF-32018 A VKHB 2170 2007118 A 90,000/140,000*32,000 1,780
CRF-32019 A VKHB 2161 2007119 A 95,000/145,000*32,000 1,820
CRF-32020 A VKHB 2306 2007120 A 100,000/150,000*32,000 1,930
CRF-32024 A VKHB 2216 2007124 A 120,000/180,000*38,000 3,400
CRF-32028 A 2007128 A 140,000/210,000*45,000 5,046
CRF-32206 A VKHB 2016 7506 A 30,000/62,000*21,250 0,280
CRF-32207 A VKHB 2018 7507 A 35,000/72,000*24,250 0,420
CRF-32208 A VKHB 2020 7508 A 40,000/80,000*24,750 0,555
CRF-32209 A VKHB 2015 7509 A 45,000/85,000*24,750 0,576
CRF-32210 A VKHB 2017 7510 A 50,000/90,000%24,750 0,644
CRF-32211 A VKHB 2019 7511 A 55,000/100,000*26,750 0,880
CRF-32212 A VKHB 2347 7512 A 60,000/110,000%29,750 1,200
CRF-32213 A VKHB 2288 7513 A 65,000/120,000*32,750 1,480
CRF-32214 A VKHB 2284 7514 A 70,000/125,000*33,250 1,680
CRF-32215 A VKHB 2033 7515 A 75,000/130,000*33,250 1,770
CRF-32216 A VKHB 2026 7516 A 80,000/140,000*35,250 2,000
CRF-32217 A VKHB 2080 7517 A 85,000/150,000*38,500 2,500
CRF-32218 A VKHB 2030 7518 A 90,000/160,000*42,500 3,270
CRF-32219 A VKHB 2031 7519 A 95,000/170,00045,500 3,970
CRF-32220 A VKHB 2297 7520 A 100,000/180,000*49,000 4,990
CRF-32222 A 7522 A 110,000/200,000*56,000 6,900
CRF-32224 A 7524 A 120,000/215,000*61,50 8,750
CRF-32305 A VKHB 2294 7605 A 25,000/62,000*25,250 0,380
CRF-32306 A VKHB 2007 7606 A 30,000/72,000%28,750 0,580
CRF-32308 A VKHB 2001 7608 A 40,000/90,000*35,250 1,020
CRF-32309 A VKHB 2004 7609 A 45,000/100,000*38,250 1,470
CRF-32310 A VKHB 2070 7610 A 50,000/110,000*42,250 1,800
CRF-32311 A VKHB 2002 7611 A 55,000/120,000*45,500 2,290
CRF-32312 A VKHB 2003 7612 A 60,000/130,000*48,500 2,750
CRF-32313 A 7613 A 65,000/140,000*51,000 3,340
CRF-32314 A VKHB 2072 7614 A 70,000/150,000*54,000 4,090
CRF-32315 A 7615 A 75,000/160,000*58,000 4,970
CRF-32316 A 7616 A 80,000/170,000*61,500 5,900
CRF-32318 A 7618 A 90,000/190,000*67,500 8,230
CRF-32320 A 7620 A 100,000/215,000*77,500 12,000
CRF-32321 A 7621 A 105,000/225,000*81,500 16,000




CRAFT ( Homep ISO) Homep SKF Pazmepbl, Mm

noawnUnNHUKU
CRF-32924 A VKHB 2247 2007924 A 120,000/165,000%29,000 2,210
CRF-33008 A 3007108 A 40,000/68,000*22,000 0,330
CRF-33009 A 3007109 A 45,000/75,000*24,000 0,420
CRF-33010 A 3007110 A 50,000/80,000*24,000 0,460
CRF-33011 A VKHB 2156 3007111 A 55,000/90,000*27,000 0,700
CRF-33012 A VKHB 2045 3007112 A 60,000/95,000%27,000 0,710
CRF-33013 A VKHB 2047 3007113 A 65,000/100,000%27,000 0,770
CRF-33014 A VKHB 2044 3007114 A 70,000/110,000%31,000 1,120
CRF-33015 A VKHB 2046 3007115 A 75,000/115,000%31,000 1,150
CRF-33016 A VKHB 2140 3007116 A 80,000/125,000*36,000 1,650
CRF-33017 A VKHB 2321 3007117 A 85,000/130,000*36,000 1,740
CRF-33018 A VKHB 2048 3007118 A 90,000/140,000*39,000 2,250
CRF-33019 A VKHB 2082 3007119 A 95,000/145,000*39,000 2,290
CRF-33020 A VKHB 2124 3007120 A 100,000/150,000%39,000 2,390
CRF-33021 A VKHB 2162 3007121 A 105,000/160,000*43,000 3,050
CRF-33022 A VKHB 2163 3007122 A 110,000/170,000*47,000 3,890
CRF-33108 A VKHB 2190 3007708 A 40,000/75,000*26,000 0,510
CRF-33109 A VKHB 2056 3007709 A 45,000/80,000*26,000 0,560
CRF-33110 A 3007710 A 50,000/85,000*26,000 0,600
CRF-33111A VKHB 2059 3007711 A 55,000/95,000*30,000 0,860
CRF-33112 A 3007712 A 60,000/100,000*30,000 0,940
CRF-33113 A VKHB 2214 3007713 A 65,000/110,000%34,000 1,300
CRF-33114 A 3007714 A 70,000/120,000%37,000 1,700
CRF-33115 A VKHB 2222 3007715 A 75,000/125,000%37,000 1,800
CRF-33116 A VKHB 2326 3007716 A 80,000/130,000*37,000 1,900
CRF-33117 A VKHB 2158 3007717 A 85,000/140,000*41,000 2,500
CRF-33118 A VKHB 2331 3007718 A 90,000/150,000*45,000 3,130
CRF-33119A 3007719 A 95,000/160,000*49,000 4,030
CRF-33120 A 3007720 A 100,000/165,000*52,000 4,450
CRF-33121 A 3007721 A 105,000/175,000*56,000 5,440
CRF-33122 A 3007722 A 110,000/180,000*56,000 5,630
CRF-33205 A VKHB 2057 3007205 A 25,000/52,000*22,000 0,215
CRF-33206 A VKHB 2179 3007206 A 30,000/62,000*25,000 0,360
CRF-33207 A VKHB 2182 3007207 A 35,000/72,000*28,000 0,550
CRF-33208 A VKHB 2065 3007208 A 40,000/80,000*32,000 0,716
CRF-33209 A VKHB 2067 3007209 A 45,000/85,000*32,000 0,820
CRF-33210 A VKHB 2068 3007210 A 50,000/90,000*32,000 0,830
CRF-33211A VKHB 2061 3007211 A 55,000/100,000%*35,000 1,200




CRAFT ( Homep ISO ) Homep SKF Pasmepbl, Mm
noaLWnnNHUKHU
CRF-33212 A VKHB 2173 3007212 A 60,000/110,000*38,000 1,600
CRF-33213 A VKHB 2051 3007213 A 65,000/120,000*41,000 1,910
CRF-33214 A VKHB 2066 3007214 A 70,000/125,000*41,000 2,170
CRF-33215 A VKHB 2028 3007215 A 75,000/130,000*41,000 2,270
CRF-33217 A VKHB 2225 3007217 A 85,000/150,000*49,000 3,700
CRF-331293 A VKHB 2155 75,000/115,000%32,950 1,120
CRF-331933 A VKHB 2132 70,000/130,000*57,500 2,830
CRF-332330 A VKHB 2071 70,010/130,000*57,750 2,780
CRF-215249/215210 A VKHB 2050 75,987/131,975*39,000 2,080
CRF-218248/218210 A VKHB 2029 89,975/146,975*40,000 2,515
CRF-220149/220110 A VKHB 2285 99,975/156,975*42,000 2,842
CRF-39580/39520 VKHB 2036 57,150/112,712*30,162 1,361
CRF-39581/39520 VKHB 2088 57,150/112,712*30,162 1,361
CRF-39590/39520 VKHB 2175 66,675/112,712*30,162 1,144
CRF-537/532 A VKHB 2014 50,800/107,950*38,100 1,497
CRF-575/572 A 76,200/139,992*36,512 2,319
CRF-580/572 A VKHB 2041 82,550/139,992*36,512 2,200
CRF-594/592 A VKHB 2040 95,250/152,400%39,688 2,540
CRF-598/592 A VKHB 2083 92,075/152,400*%39,688 2,548
CRF-663/653 A VKHB 2043 82,550/146,050*%41,275 2,767
CRF-683/672 A VKHB 2042 95,250/168,275*41,275 3,680
CRF-7815 A 6-7815 A 75,000/135,000%44,500 2,720
CRF-T2EDO70 A VKHB 2024 70,000/130,000*43,000 2,400




CRAFT ( Homep ISO ) Homep SKF Pasmepbl, Mm

LUAPUKOBbLIE NOALLWUMNHUKA

608 2RSA 180018 A 8,000/22,000*7,000 0,012
6003 2RSA 180103 A 17,000/35,000*10,000 0,037
6200 2RSA 180200 A 10,000/30,000*9,000 0,032
6201 2RSA 180201 A 12,000/32,000%10,000 0,037
6202 2RSA 180202 A 15,000/35,000%11,000 0,045
6203 2RSA 180203 A 17,000/40,000*12,000 0,066
6204 2RSA VKT 8952 180204 A 20,000/47,000%14,000 0,106
6205 2RSA VKT 8673 180205 A 25,000/52,000*15,000 0,125
6206 2RSA VKT 8994 180206 A 30,000/62,000*16,000 0,192
6303 2RSA 180303 A 17,000/47,000%14,000 0,111
6304 2RSA 180304 A 20,000/52,000*15,000 0,148
6305 2RSA 180305 A 25,000/62,000*17,000 0,232
6306 2RSA 180306 A 30,000/72,000*19,000 0,348




CRAFT ( Homep ISO ) Homep SKF Hocep ISO Pasmepbl, Mm

CTYMUYHBIE BJZIOK
noawnnHUKU
69,800/120,000*35,000*50,000
CRF-41.03628 70,000/125,000*47,250*51,650 4,150
CRF-41.03650 82,000/195,300*110,000 14,800
CRF-41.05052 100,000/148,000*47,250*67,500 5,700
69,800/120,000*47,250*57,000
CRF-41.05923 70,000/125,000*47,250*57,000 4,700
VKBA 5412 BTH-0022 A «
CRF-41.19305 VKBA 5552 BTH-0055 A 82,000/140,000*115,000 6,450
CRF-41.24482 VKBA 5314 BTH-0018 A 68,000/127,000*115,000 6,257
CRF-41.39770 70,000/194,000%112,000 11,300
CRF-41.67828 93,800/148,000*61,000 4,563
CRF-41.67830 58,000/110,000%115,000 4,500
CRF-41.67831 68,000/125,000*61,000 4,773
CRF-41.83074 VKBA 5397 BTH-0025 A 90,000/160,000*126,000 10,250
BTF-0110 A *
CRF-41.93288 VKBA 5377 BTF-0021 A 70,000/196,000*130,000 13,650
CRF-41.93420 VKBA 5408 105,000/160,000*140,000 7,085
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CRAFT ( Homep ISO) Homep SKF Homep ISO Pazmepbl, Mm

CTYNMUYHbIE PEMKOMMNJIEKTbI

CRF-32310 A 50,000/110,000*42,250

CRF-42.098033 VKBA 5521 CRF-33116 A 80,000/130,000*37,000 4,000
CRF-33118 A 90,000/150,000*45,000

CRF-42.098034 CRF-33213 A 65,000/120,000*41,000

CRF-42.343012 120/62 x 175/29 x 40/124 6,480
CRF-33213 A

65,000/120,000*41,000

89,975/146,975*40,000 6,000

CRF-42.343016 CRF-218248/
218210 A

CRF-42.343018

CRF-42.343019




Mpadunk TexHnueckoro obcnyxmBaHuA aBTomobunei, npegHasHauYeHHbIX ANA
KOMMepPYeCKUX nepeBo3oK

CpOK cNy»KBbl KONECHBIX MOAWMMNHUKOB 3aBUCUT OT TOFO, KaKMM 06pa3om NPOBOAMTCA SKCMyaTaLmsa U TEXHUYECKoe 0bCyKMBaHMe
TPAHCMOPTHOIO CPEACTBa. PerynsapHbIii OCMOTP M TEKYLLMI PEMOHT — 3TO rapaHTMs 6€30MacHOro M SKOHOMUYHOTO BOXKAEHUSA.

Cpegu o06WMX NPUYUH HEMONafOK MNOALWMMHUKOB CTOMT OT-
MEeTUTb C/ieAyloliMe — HeAOoCTaTOYHOe TeXHUYecKoe O6CayKuU-
BaHWe, MPU MUCMOPYEHHOM YMIOTHEHMM — MONajaHue 3arpas-
HAIOWNUX BELECTB BOBHYTPb MOALIMMHUKA, a TaKXKe MOBpPex-
AEHUA, KOTOpble BO3HWUKAIOT WU3-33 MPOKOJIOTbIX MOKPbILUEK.

40 000 Km. Kak  ponosHeHue

Y106bl YNYYLWINTL KAuecTBO U CNocob6 MPUMeHeHUs MOALIMMHUKOB,
KomnaHua Craft Truck paspa6otana uenyto cepuio NOALWMMNHUKOB U
YNNOTHEHUI AN aBTomo6uneil, KotTopble NpeaHa3HavyeHbl 419 KOM-
MepYeCKUX NepeBo3oK.

NOALWMMHUKAM 1 Bceraa cneayiite MHCTPYKLMM

MpoBepKa KonecHbIX NOALUNHUKOB.

MNepepHue Koneca:

YCTaHOBUTE HA NOABEMHUK NEPESHIO YacTb
TPAHCMOPTHOIO cpeacTBa. Bpawasa Koneca,
npoBepbTe LYM.

MepeaHue n 3agHue Koneca:

MpoBepbTe paboTy noawmnHUKa (cnepyite
MHCTPYKLUMKM,  yKasaHHOM B nacnopre
npov3BoANTENA A1A CEPBUCHbBIX MACTEPCKMX).
EciM  npuUCYTCTBYET MOBbIWEHHbIA  LyM
unn pabota MNOAWMMNHUKA HECcoOoTBETCBYET
HOPMe, CHUMWUTE NOAWMMHUK A5 AeTa/IbHOM
nposepKkun. Bcerga MmeHANTE YNIOTHEHMS,
HEe3aBMCMMO OT COCTOSAHMUS.

100.000 Km uaAu pas B rof, AEMOHTaX
KONIeCHbIX NOALWMMHUKOB.

1. YcTtaHOBMTE TPAHCNOPTHOE CPEACcTBO Ha
NOABLEMHUKM, AEMOHTUPYITE YNIOTHUTENN U
NOALIMMHUKK (B COOTBETCTBMM C MHCTPYKLUMEN
npoussoauTens).

2. Ouuctute BCe COCTaBHble AeTanu.
MpomoliTe NOALWMMNHWUKKN B pacTBOpUTENE.

3. TwaTenbHO BbICyWNTE MNOAWUNHUKN C
NMOMOLLbHO CHATOTO BO34YXa, MyTEM NPOAYBKMU.
BpallieHre noalMnHMKa BO Bpems npoLiecca
CYLWKN HENPUEMIIEMO, T.K. U3-3a 3TOr0 MOTYT
BO3HMKHYTb NOBPEXAEHUS.

4. MpoBepbTe 3n1eMeHTbl KadeHusa, obormy
MU [OPOXKY KauyeHusa. Ecam y Bac umeertca
XOTb Maneliee COMHEHUE OTHOCUTE/IbHO
BO3MOHOIO MOBPEXKAEHMUA, TO MOAWMMHUK
HEeobX0AMMO NPU3HATb HErOAHbIM.

5. Cpa3y CMaKbTe MOALWMUMHUK C MOMOLLbIO
CMaskuM uam macna. Ybeautecb, yYto cpepa
paboTbl NOAWMNMHMKA HE UMEET 3arpA3HEHUH,
BO u3beXaHMM nonagaHuMa  WHOPOAHbIX
BELLLEeCTB BOBHYTPb MOALWMMHUKA.

6. YcTaHOBMTE MNOAWMMHUKK, YMJIOTHEHUA
7 B3aMMoAeNCTByoLLMNE KOMMOHEHTbI.
Ucnonbayiite COOTBETCTBYHOLLNE UHCTPY-
MEHTbI MOHTa)Ka. Bcerga cneaynte MHCTPYK-
UMM Npoun3BOANTENA, NPEAHA3HAYEeHHON AnA
CEePBUCHbBIX MacTEPCKUX.

ynnotHutenam, Komnauua  Craft  Truck
npeanaraeT MoJIHbIM  CNEKTP  CMAa304YHbIX
MaTepuanosB, a TakkKe Heobxogumble
WMHCTPYMEHTbI A1 TEXHUYECKOTO OCMOTPa U
ob6cnyxunBanHma. C NOMOLLbIO KaTasnoros Bbl
MOKeTe BblOpaTb NpPaBU/IbHbIE MOAWMNNHUKM
W YNJOTHUTENU OIS CBOEr0 TPAHCMOPTHOIO
cpeacTsa.

npoussogurens!




MopAaaok 06cny>KMBaHUA CTYNUL, NPU HAIMUUN MAC/IAHON CMa3KM.

[leMOHTa}K CTynuubl, 3aMeHa NoALWMUNHUKOB
M yNAOTHUTENEN.

A. YcTaHOBUTE TPAHCNOPTHOE CPeAcTBO Ha
NOAbEMHUKN U Pa3MeCTUTe CTOMKM NOZA OCblo,
OTKpYTUTE ralku koneca. CHUMUTE Koneco ¢
NOMOLLbIO MOABEMHUKA.

B. OTKpyTUTE NPO6KY pe3epByapa macna (2) u
yAanuTe Macso co CTynuupl.

C. YcrtaHoBWUTE  NOABEMHWMK
Topmo3Horo 6apabaHa,

HanpoTue

3a6710KMpyiTe  TOpMmO3HOM 6apabaH Ha

cTynuue C NOMOLbIO ABYX raek.

D. OTKpyTMTe KoMMaK CTynuubl Koseca (1).

E. Ypanute 6nokupytowee Konbuo (4) u
610KMpytoLLYtO Wanby (5).

F. OTKpyTuTe raiky KpenneHus koneca (3)
W yaanuTe KpenexHylo wakby (6) ¢ ocesoro
Basna.

K. Ypanute ctonopHoe KonbLo (15) c oceBoro
Basia, C MOMOLLbIO pbiyara (310 HeobxoaMmo
[enatb Mlb B TOM C/yyae,

G. CHMUMKTEe TOpMO3HOWN BapabaH U BTYAKY
C OCeBOro Baja, C MOMOLbI CbEMHUKA.
OCTOPOXKHO C HapyKHbIMK MOALWMNHUKAMMU
(7) v npoknagkoi (9) BHyTpM BTY/NKW. Mpu
HeobXoAMMOCTU HaXKMUTE BHU3 TOPMO3HYHO
KOIOAKY.

€C/IM CTOMOPHOE KOJbLLO MMEET Kakue — nn6o
nospexaeHus).

L. BbiaaBuTe ynaoTHUTENbHOE KonbLo (14) ¢
MOMOLLbIO pblyara, U yAanuTe BHYTPEHHWe
NoaWnNNHUKKM (12).

( MpMeHUTb, ecnun ynaoTHUTENbHOE KOJbLO
(14) w BHyTpeHHue nogwWUNHUKKM (12)
nocnefoBanv 3a CTynuuUei npyu 4eMmoHTaxe).
Ypanute BTynKy (11) c rposepHoi waiibown
(10) n ckobow KpenneHus (16).

H. Yoanute aBe ralikm Ha Konece, KoTopble
COeAMHSAIOT Ban U CTynuLy.

|. OTcoeamMHUTE TOPMO3HOM Bas OT CTYNULbI.

J. YpanuTte BHyTpeHHWe NoOAWUNHUKK (12)
C OCEBOrO Baja C MOMOLLbI CbEMHUKA, U
yAanuTe ynaoTHuTenbHoe Konbuo (14). 3To
HeobXxogMmMo Aenatb /Wb B TOM CAyyae,
€C/IM MOAWMMHUKM BCE elle HaxodaTcA Ha
0CeBOM Basie.




MpumeyaHue: CronopHoe KO/bLO
HeobxoAMMO 3amMeHUTb Ha HOBOe, nocne
yAaneHua cTynuubl.

M. CHMMMUTE CO CTYyMULbl HApYXXHOE KO/bLO
Hapy»KHOro noAawunHuka (8) ¢ nomoubio
CTAaHZAPTHOTO Aep»aKa, NyTem CMeLLeHUs.
Mcnonb3yiTe BTY/IKY Kak HUXKHIOK onopy.

N. CTaHWTe cO CTynuLbl BHYTPEHHEe KOo/bLo
Hapy)HOro noAwunHuKka (13) ¢ nomolubio
CTaHAAPTHOrO AeprKaka M aganTopa.

0. HageHbTe Hapy»HOe KO/bLO HapyXHOro
noAWwMUNHUKa (8) Ha cTynuuy C MNOMOLLbIO
CTaHZAPTHOTO AeprKaka 1 aganTopa.

P. HaseHbTe BHYTpPEeHHEE KO/bLO HAPY¥KHOro
noawunHuka (13) Ha cTynuuy c NomoLbio
CTaHZApTHOTO  fJep)Kaka W aganTopa.
Mcnonb3ayiTe BTY/IKY Kak HUXKHIOK omnopy.

Q. MomecTuTe BTYAKY (11), rpoBepHyto Wanby
(10), KpenexHyto ckoby (16) M BHYTpeHHUI
noAWwunHuUK (12) Ha ctynuuy.

|' " H |
[
v

R. YcTtaHoBUTE Ha cTynuue HOBOE
YAAOTHUTENbHOE KO/bLO (14) c
NMOMOLLbIO aganTepa M COOTBETCTBYHOLLEN
NAaCTUHBbI. Haxkmute OBaXAbl, BO
n3beaHMM HEepPOBHOMEPHON  WMHCONALMM.
YNNOTHUTENbHOE KO/bLO OO0NXHO AOWUTU A0
CTynuubI.

S. Habeiite cTonopHoe KonbLo (15) Ha oceBoi
BaA C MNOMOLbIO MOAOrO MPOBOMHUKA U
afganTopa. MpumedyaHue: CTONOPHOE KONbLO
HeobXxo4MMO pPasMecTUTb Takum o6pasom,
4yTObbI CTOPOHA C pacKol bblna ycTaHOBAEHA
BO BHYTpb. CTONOPHOE KOMbLO HEeobxoamMmo
3aKpenuTb C MOMOLLbIO afanTepa, KOTopbli
BTbIKAEeTCA B 0CEBOW BYPTUK. ITO HEOHXOAUMO
BO M36€eXaHnM CONPUKOCHOBEHMA CTOMOPHOTO
KO/IbLLA C TOPLEBOW OCbto. (3TO Heobx0aMMO
AenaTb NUWb B TOM C/lyyae, ecaun cTonopHoe
KO/bLLO Bbl10 yAANeHo).

1a — Konnak cTynuubl Koneca
1b — 0-o6pa3Hoe KonbLo

2 — MacnsaHanA 3aryLwkKa

3 — raiika KpensieHus Koneca
4 — 6noKupytoLLee KoNbLO

5 — 6710KMpytoLwan waiba

6 — 3amKoBanA Wanba

7 — HapYKHbI NOAWNMNHUK
8 — HapyKHOE KONbLLO
HapYyKHOro NOALIMNHUKA

9 — NpoKNafoYHanA BTy/Ka
10 - rpoBepHasn waiiba

11 - BTY/Ka
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MoHTax

A. TponuTKa BHYTPEHHEro MOAWMWMNHUKA W
CMa3Ka KPOMKM YNIOTHUTENBHOTO KO/bLA.

B. Yoanute nobylo MMEIOLYOCA MacaaHYo
3aryWwKy TOPMO3HOMO Bafa M TOPMO3HOW
KOJIOAKM.

C. CMOHTMpyiTe CTynuuy C TOPMO3HbIM
BaaoM. [pumeuaHue: ybeauTtecb, uTO
pe3bb0oBble OTBEPCTBMA TOPMO3HOTO Bana ANA
OTKMMHbIX HONTOB He COBMeELLEHbI C Nasamu
cTynuubl. 3adUKcMpyiTe TOPMO3HOM Baa co
CTYNMLEN C NOMOLLbIO ABYX KOMECHbIX raek.
3aKpenuTe CTyNuLy ¥ TOPMO3HOM Ban Ha OCH.

D. 3aKpenuTe ynaoTHUTENbHYIO BTYAKY (9) Ha
oceBom Bane. lponutante n 3aduKcupyiiTe

Hapy)XHbI NOAWMNHKMK (7) Ha oceBOM Bane.

E. 3aduKcupyitte 610KMpytoLLyto Wwaiby (6).

HeboNbWMM  KONNNYECTBOM
Macna  MOBEepPXHOCTb  COMPUKOCHOBEHMSA
6n0KMpytoLLLel Walibbl ¢ raiikol KpenneHus
KoJleca, a TakKe C 0CeBbIM BaJIOM.

MNponwuTaiite

F. 3akpyTuTe raiiky KpenieHus Kosieca B
HYKHYIO

CTOPOHY. MpoBepbTe  A0MYCKM

CneayiTe MHCTPYKLMM NPOU3BOSUTENS.

G. 3aduKenpyiiTe 6aokupytoLLyto Wwamby (5) ¢
Lie/Iblo KpenieHua raiku Koseca, NpoKpyTuTe
raiky, moka oHa He 3aduKcuMpyeTca Ha ocu
6nokupytoLLel wakbbl.

H. 3aduKcupyitTe NpysKMHHOE KonbLo (4) ans
KpensieHus 610KupytoLLen Wwarbbl No ocu.

I. MponuTaiite O-06pa3HOe KOAbLO CTynuubl
(npn  HeobxoAMMOCTM 3ameHWTe ero Ha
HoBoOE).

J. MpuKpyTUTE KONNaK CTynuubl Koneca (1)

K. OTKpyTWTE ABe KONecHble raiku, Kotopble
KpenaT TOPMO3HOW Ban K CTynuue U yaanute
NOABEMHMK.

L. 3anosHUTE CTYNULY MALUMHHLIM Mac/J0M.
Mo3BoAbLTE MAC/y MPOCOYUTLCA BHI3, A 3aTem
nposepbTe ypoBeHb macna. OTMeTKa LOMKHA
6bITb NOCEpPeAMHE MAPKMPOBOYHbIX 3HAKOB B
CMOTPOBOM OKOLLIKE.

M. KpenKo 3aKpyTuTe MacasHyto 3arnyLwky (2)
Ha cTynuue.

N. Tpu HeobXoAMMOCTM OMyCTUTE BHW3
TOANAMNOIHVIN KNANNNKN

0. [epemecTMTe KONECO B  HyXKHOe
NOMOMKEHME C MOMOLLbIO MNOAbEMHMKA U
3aKpyTHTE KONECOBbIE raliku.

P. Onyctute TpaHcnopTHoe
3aTAHUTE KOJIECHblE raiKku.

CPeacTso u
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FORD PEUGEOT/FIAT/CITROEN

HOBOE HAINPABJIEHUE KOMIAHUU CRAFT-TRUCK,
NOOWUNHUKU CMynuuy, peMKOMNJIEKMbl U CMYyNUYHbIe y3/1bl Hd e8ponetickue MUKpoasmobycel

U ¢hyp2oHbl.
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